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NILÓPOLIS/RJ 
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A Prefeitura Municipal de Nilópolis/RJ e o Instituto de Avaliação Nacional - IAN, no uso 
de suas respectivas atribuições, CONSIDERANDO, no Edital de Abertura 01/2022, o item 1.14 e 
seus subitens e o item 4.4 e seus subitens, e visando a atender os princípios norteadores da 
administração pública, TORNA PÚBLICO A LISTAGEM PRELIMINAR DE CANDIDATOS COM 
PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS E INDEFERIDOS, com as seguintes instruções editalícias: 

 

4.4.3. O NÃO cumprimento de qualquer uma das regras estabelecidas neste Edital para a solicitação de 
isenção, a falta de documentação, a inconformidade ou a falta de alguma informação ou a solicitação 
apresentada fora do período fixado neste Edital, implicará o INDEFERIMENTO AUTOMÁTICO do pedido 
de isenção de pagamento de taxa de inscrição. 
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4.4.4. O fato de o candidato estar participando de algum Programa Social do Governo Federal (Prouni, 
Fies, Bolsa Família etc.), assim como ter obtido a isenção em outros certames, NÃO garante a isenção de 
pagamento da taxa de inscrição neste Concurso Público. 

 
4.4.5. A listagem de candidatos com pedidos de isenção DEFERIDOS/INDEFERIDOS será publicada no site 
do IAN (www.ian.org.br), no site oficial da Prefeitura Municipal de Nilópolis/RJ (www.nilopolis.rj.gov.br) 
e no jornal oficial do Município de Nilópolis/RJ (www.vozdosmunicipios.com.br), na data prevista de 16 
DE MARÇO DE 2022, conforme Cronograma do Anexo II deste Edital. 

 

4.4.5.1. O candidato que tiver o requerimento de isenção de pagamento de taxa de inscrição na condição 
de indeferido poderá efetivar a sua inscrição no prazo estabelecido neste Edital, mediante o pagamento 
da respectiva taxa de inscrição. 
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4.4.5.2. O candidato que tiver o pedido de isenção indeferido, e que NÃO efetuar o pagamento da taxa 
de inscrição dentro do prazo estabelecido neste Edital, NÃO participará do Concurso Público de que trata 
este Edital. 

 
4.4.5.3. O candidato com isenção deferida, mas que tenha efetivado o pagamento do Boleto Bancário, 
terá a sua isenção cancelada. 

 
4.4.5.4. O candidato que tiver o seu pedido de isenção de pagamento de taxa de inscrição na condição de 
deferido, estará automaticamente inscrito no Concurso Público para o cargo informado no Formulário de 
Inscrição. 

 
4.4.5.5. Fica assegurado o direito de RECURSO CONTRA INDEFERIMENTO DE PEDIDO DE ISENÇÃO DE 
PAGAMENTO DE TAXA DE INSCRIÇÃO, conforme as regras do CAPÍTULO 12 deste Edital, para os 
candidatos com o pedido de isenção de pagamento de taxa de inscrição na condição de indeferido, no 
prazo de 2 (dois) dias contados da divulgação do resultado, ou seja, de 0h1min do dia 17 DE MARÇO até 
23h59min do dia 18 DE MARÇO DE 2022. 
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4.4.5.6. O RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DE PEDIDO DE ISENÇÃO DE 
PAGAMENTO DE TAXA DE INSCRIÇÃO E A LISTAGEM DEFINITIVA DOS CANDIDATOS ISENTOS DE 
PAGAMENTO DE TAXA DE INSCRIÇÃO serão publicados no site do IAN (www.ian.org.br), no site oficial da 
Prefeitura (www.nilopolis.rj.gov.br) e no jornal oficial do Município (www.vozdosmunicipios.com.br), na 
data prevista de 22 DE MARÇO DE 2022. 

4.4.6. NÃO será aceita solicitação de isenção de pagamento da taxa de inscrição por qualquer outro meio 
diferente do estabelecido neste Edital. 

 
Nilópolis, 16 de março de 2022. 

 
 
 

Romeu Lima Filho 
Secretário Municipal de Administração 

 

Ronilton S. Loiola 

Presidente do IAN 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE NILÓPOLIS 

LISTAGEM DE CANDIDATOS COM PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS E INDEFERIDOS 
 

DEFERIDOS 
AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

89194 ADRIANA DA SILVA FREITAS PAIVA deferido Deferido 

83377 ADRIANO CARLOS DOS SANTOS DA SILVA deferido Deferido 

86326 ADRILAINE MARCELLA SCOPONO REIS BASTOS BEZERRA deferido Deferido 

80902 ALESSANDRA MACIEL PIRES DA CRUZ deferido Deferido 

91654 ALINE MARCELO NOGUEIRA DA SILVEIRA deferido Deferido 

85753 AMANDA CAROLLINA SALLES SANTOS DE OLIVEIRA deferido Deferido 

90447 ANA BEATRIZ OLIVEIRA DA ROCHA deferido Deferido 

80698 ANA CAROLINA DE JESUS SILVA deferido Deferido 

86528 ANA PAULA GONÇALVES ALVES deferido Deferido 

90657 ANA PAULA PINSARD MAGALHÃES CUNHA deferido Deferido 

88641 ANA PAULA RODRIGUES PINTO deferido Deferido 

84055 ANDRÉA MENDONÇA GATTI deferido Deferido 

87278 BRENO DOS SANTOS SILVA deferido Deferido 

80692 BRUNA DOS SANTOS ERVENCIO deferido Deferido 

88898 BRUNA DOS SANTOS SILVA deferido Deferido 

81194 BRUNA LUISA NOGUEIRA FERNANDES DE MORAIS deferido Deferido 

88496 CAMILA DOS SANTOS FERREIRA deferido Deferido 

92491 CAMILLA FRANCISCONI DA SILVA deferido Deferido 

87553 CARINA APARECIDA DE CARVALHO OSMAR deferido Deferido 

89997 CARLA XAVIER BENTA DE ALMEIDA BRITO deferido Deferido 

92750 CAROLINE DA SILVA HONORATO deferido Deferido 

83640 CINTIA CRISTINA ALVES ROSA deferido Deferido 

81469 CRISTIANE DOS SANTOS BARROS deferido Deferido 

90995 DAIANE AZEREDO DA SILVA BARCELOS deferido Deferido 

84116 DANIEL FONSECA  DE SOUZA deferido Deferido 



81220 DANIEL SILVA DOS SANTOS deferido Deferido 

88820 DAYANA RIBEIRO CORDEIRO DA SILVA deferido Deferido 

83762 ELZINEA TRAJANO DOS SANTOS DE ARAÚJO deferido Deferido 

91376 ÉRICA GISELE DAMÁSIO DOS SANTOS deferido Deferido 

92929 FERNANDA BRANDAO ALVES deferido Deferido 

86729 GABRIELA BARROSO DE SOUZA deferido Deferido 

85359 GEORGE LUCAS DA SILVA E SILVA deferido Deferido 

90442 GIRSELENE MARIA DE OLIVEIRA SILVA deferido Deferido 

84829 GLÓRIA REGINA DOS SANTOS deferido Deferido 

88555 HOSANA DOS SANTOS LOPES deferido Deferido 

85222 HUDSON ARAGÃO DA SILVA NASCIMENTO deferido Deferido 

81478 HULLY MENDONÇA GATTI BELÉM deferido Deferido 

91578 ISABELA DE CARVALHO MAGALHAES deferido Deferido 

92487 ISABELLA FIDELIS DE SOUZA deferido Deferido 

83551 JAQUELINE DA SILVA CALAZANS deferido Deferido 

91093 JAYME RAMOS PINTO deferido Deferido 

82709 JESSICA MOAMED DE FREITAS deferido Deferido 

83275 KELMA DE PINHO ANSELMO SILVA deferido Deferido 

82720 KIVIA VITERBO DE OLIVEIRA deferido Deferido 

85019 LARISSA CARVALHO DA SILVA ARAUJO deferido Deferido 

88935 LAYLA DE SOUZA ANDRÉ VENTURA deferido Deferido 

91729 LETÍCIA MAGALHÃES CUNHA deferido Deferido 

90734 LIDIANE DA SILVA deferido Deferido 

90814 LIDIANE FERREIRA DOS SANTOS deferido Deferido 

81834 LILIANE MARIA DA SILVA RODRIGUES deferido Deferido 

91216 LOUANE DE SOUZA deferido Deferido 

83538 LUCIANA DA SILVA PEREIRA DOS SANTOS deferido Deferido 

80947 LUCIANA MOTA DOS SANTOS deferido Deferido 

85386 LUCIENE FERREIRA SOARES deferido Deferido 

80750 MARCELE CRISTINA BARBOSA DE SOUZA deferido Deferido 

90358 MARCELLE FERNANDA OLIVEIRA SIQUEIRA deferido Deferido 

87343 MARCELO HENRIQUE FAGUNDES DA CRUZ deferido Deferido 

89862 MARCIA MONTEIRO DE SOUZA deferido Deferido 



84200 MARIA ALVES AGAPITO DO NASCIMENTO deferido Deferido 

82915 MARIA DE FÁTIMA MARINS DE ASSUNÇÃO SANTOS deferido Deferido 

92801 MARIA HELENA ANIBAL FERREIRA deferido Deferido 

87123 MARLI DOS SANTOS SILVA deferido Deferido 

82921 MAYRA DE JESUS LUIZ deferido Deferido 

82799 MYLENA DA SILVA LOPES deferido Deferido 

92561 NADIR DORA DE ASSIS deferido Deferido 

81740 PRISCILA TEIXEIRA DE OLIVEIRA deferido Deferido 

91986 RAFAEL PEREIRA DOS SANTOS deferido Deferido 

82182 RAFAELA DOS SANTOS ELIAS deferido Deferido 

83287 RAQUEL SANTANA DA COSTA OLIVEIRA deferido Deferido 

91384 RENAN LAGE DA COSTA deferido Deferido 

92785 RENATA CLAUDIA DA COSTA LUIZ deferido Deferido 

88262 RONALD XAVIER CAIADO deferido Deferido 

91087 ROSANA ANDRADE OLIVEIRA DA SILVA deferido Deferido 

86933 ROSANGELA OLIVEIRA DA SILVA deferido Deferido 

86777 SAMIRA ANTÔNIO DE OLIVEIRA deferido Deferido 

82107 SANDRA FRANÇA DE SOUZA deferido Deferido 

85887 SANDRA RIBEIRO deferido Deferido 

85671 SILVANA DE MOURA E SILVA deferido Deferido 

84276 SUELLEN MARA SOUTO DE SOUZA deferido Deferido 

83484 TÂNIA QUERINO MOTTA CORTES deferido Deferido 

92669 TATIANA ALVES LOPES PIMENTEL deferido Deferido 

84098 THAIS JÉSSICA MATHEUS DE SOUZA deferido Deferido 

91940 VANESSA ALINE FERREIRA DOS SANTOS deferido Deferido 

86541 VICTORIA TEODOSIO DE SOUZA SILVA deferido Deferido 

92135 WELLINGTON ALVES DE ASSIS deferido Deferido 
 

BIÓLOGO 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

81245 AMANDA QUEIROZ BASTOS deferido Deferido 

88764 RONEY RODRIGUES GUIMARÃES deferido Deferido 
 



CUIDADOR DE SAÚDE 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

91554 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS ERVENCIO deferido Deferido 

86335 AMANDA DE JESUS GUIMARAES SANTOS deferido Deferido 

89955 ANA PAULA ROSA deferido Deferido 

80979 ANDRÉA LEITE LOURENÇO deferido Deferido 

89477 ANDREA SOARES LUIZ deferido Deferido 

86301 BRENDA DOS SANTOS MAGINA deferido Deferido 

80815 BRUNA NEPOMUCENO DE CARVALHO deferido Deferido 

88534 CONCEIÇÃO DE MELLO BASILIO MONTEIRO deferido Deferido 

84901 DÉBORA PRUDÊNCIO PEREIRA deferido Deferido 

83102 ELAINE CRISTINA BARROS DE SOUSA deferido Deferido 

82001 ELAINE DE AZEVEDO GOMES FURTADO deferido Deferido 

83420 ERIKA TEIXEIRA LEITE DA CRUZ deferido Deferido 

84555 HELIATRIZ DE JESUS SILVEIRA deferido Deferido 

80621 JANAÍNA BATISTA DA CUNHA VIRGÍNIO deferido Deferido 

82265 JENNIFER VIEIRA DA SILVA deferido Deferido 

80850 JORGE ROSA MAGINA NETO deferido Deferido 

83159 LEILA DA SILVA CERQUEIRA deferido Deferido 

88091 LESLIE LOPES LIBERATORI deferido Deferido 

82881 MARCIA VALERIA VITERBO DE CARVALHO deferido Deferido 

87121 MARLI DOS SANTOS SILVA deferido Deferido 

85829 MICHELLE FONSECA DA SILVA deferido Deferido 

91303 OTÁVIO REBOUÇAS DO ROSARIO ANTONIO JUNIOR deferido Deferido 

85950 PAULA RANGEL VIEIRA deferido Deferido 

82513 SHEILA DO NASCIMENTO ALVES DANTAS VIEIRA deferido Deferido 

82991 THAILINE SILLI DA SILVA deferido Deferido 

84870 THASSIA GIL DE LIMA deferido Deferido 

84156 THAYLA DA SILVA ARAUJO deferido Deferido 

89827 ULYSSES BARBOSA DA SILVA deferido Deferido 

 

INSPETOR DE ALUNOS 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 



85071 ALESSANDRA SALES FERNANDES COSTA deferido Deferido 

80887 ALEXANDRA DE CARVALHO SILVA DE CASTRO deferido Deferido 

89389 ANA CLAUDIA MARTINHO deferido Deferido 

83584 ANA MARIA CHAVES DE LIMA deferido Deferido 

91934 ANA PAULA DAS VIRGENS SANTOS MELO deferido Deferido 

85851 ANDRÉ LUIZ DA SILVA deferido Deferido 

92438 ANGELO ROBERTO DA COSTA ALVES PIMENTA deferido Deferido 

84792 ANTONIO CARLOS CUSTODIO deferido Deferido 

80660 ANTONIO MARCOS DA SILVA deferido Deferido 

88001 CARLA VANESSA REIS DA CONCEIÇÃO deferido Deferido 

87723 CARLOS ALBERTO DA SILVA CANDIDO deferido Deferido 

85644 CARLOS AUGUSTO PIO deferido Deferido 

82930 CASSIO MIGUENS MORAES deferido Deferido 

89641 CATIA CRISTINA DIAS BRAGA deferido Deferido 

90383 CRISTINA PINTO OLIVIERI deferido Deferido 

83588 DALVA BITTENCOURT DOS SANTOS deferido Deferido 

91434 DANIELLE CONCEIÇÃO DO NASCIMENTO deferido Deferido 

86531 DANILLO SANTOS DA CONCEIÇÃO deferido Deferido 

86307 DEBORAH VANESSA DE SOUSA ALVES deferido Deferido 

82096 DERIC PATRIC DE LIMA DA SILVA deferido Deferido 

91790 EDUARDO DOS SANTOS NASCIMENTO deferido Deferido 

81694 FILIPE FREITAS DE QUEIROZ deferido Deferido 

85732 GABRIEL SOUZA FERREIRA deferido Deferido 

92204 HARIM DE JESUS ARCENIO BOMFIM deferido Deferido 

90917 IGOR DO VALLE SAMPAIO deferido Deferido 

85056 ITAMAR BEZERRA DE MENESES deferido Deferido 

87213 JOÃO VICTOR OLIVEIRA PEREIRA deferido Deferido 

80613 JOICE DOS PRAZERES SANTIAGO deferido Deferido 

85072 JOSMAR RODRIGO COSTA deferido Deferido 

84712 JOYCE SALES COSTA deferido Deferido 

92187 KEROLYN ARAÚJO DE OLIVEIRA deferido Deferido 

84077 LETÍCIA DE LIMA LOPES deferido Deferido 

85382 LIDUINA MARIA MENDES PEREIRA deferido Deferido 



89897 LUANA CAROLINA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA deferido Deferido 

88855 LUCIANO GOMES ROCHA deferido Deferido 

92054 MAELY PETERS SILVA DE ARAUJO deferido Deferido 

83646 MARCOS AURÉLIO MEDEIROS deferido Deferido 

89306 MARCOS NASCIMENTO SOARES deferido Deferido 

86078 MARIA LUCIA SILVA MARTILIANO deferido Deferido 

87753 MARIELLEN DE SOUZA BAPTISTA deferido Deferido 

91124 MATEUS DIAS SILVA deferido Deferido 

83387 MATHEUS COSTA DOS SANTOS deferido Deferido 

92580 MAYARA APARECIDA DA SILVA LEAO deferido Deferido 

85100 PABLO DA SILVA NUNES deferido Deferido 

91825 PATRICIA DE ANDRADE RIBEIRO DA SILVA deferido Deferido 

92433 PAULO DA COSTA OLIVEIRA deferido Deferido 

81218 PAULO ROBERTO LOPES DA SILVA deferido Deferido 

83406 RAMON DOS SANTOS DE SA deferido Deferido 

89969 REINALDO DE CARVALHO MACHADO deferido Deferido 

92722 RENATA OLIVEIRA NOGUEIRA deferido Deferido 

89267 ROBERTO MARCUS DE SOUZA deferido Deferido 

88642 RODRIGO EIRAS DA SILVA deferido Deferido 

80608 RODRIGO SOBREIRA VICENTE deferido Deferido 

90433 ROGÉRIA ANDRADE DE OLIVEIRA deferido Deferido 

87490 ROSÂNGELA PEREIRA LARANJEIRAS deferido Deferido 

85034 RUBENS SANTOS RODRIGUES deferido Deferido 

89900 SANDRA MOREIRA DA SILVA DAMASCENO deferido Deferido 

83460 SIRLETE PAULO DE LIMA deferido Deferido 

91286 SUELI FRANCISCONI DA SILVA deferido Deferido 

88863 TAUANY LOPES DE LIMA deferido Deferido 

92446 TEREZINHA DE PAULA PEREIRA BRAZ deferido Deferido 

83597 THAMYRES MARTINS DOS SANTOS deferido Deferido 

86607 TIAGO SILVA MARTILIANO deferido Deferido 

83253 VALDINEIA DOS SANTOS deferido Deferido 

80673 VANILDA SILVA DE OLIVEIRA deferido Deferido 

92771 VIVIAN DE ALMEIDA PEREIRA deferido Deferido 



83409 VIVIANE DO NASCIMENTO MARTINS deferido Deferido 

89568 WAGNER GONÇALVES DA SILVA deferido Deferido 

84709 WALLACE DA SILVA DE ARAUJO deferido Deferido 

82664 WILSON DE SOUZA JÚNIOR deferido Deferido 

86659 YAGO BELEZA PAGANOTO deferido Deferido 
 

INTÉRPRETE DE LIBRAS 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

81910 ANA ELZA DOS SANTOS PEREIRA deferido Deferido 
 

MOTORISTA - SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

86069 ALEXANDRE ANDRÉ DA SILVA deferido Deferido 

91380 ANDERSON BATISTA DE ARAUJO deferido Deferido 

85695 DAVI LUIZ PATRICIO DA SILVA deferido Deferido 

82698 KLAYTON DO NASCIMENTO SANTANA deferido Deferido 

90910 MAX DIÁVILA MACHADO deferido Deferido 

87281 MILTON LEONCIO DA SILVA JUNIOR deferido Deferido 

 

MOTORISTA - SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

89310 FLÁVIO JOSÉ DE LIMA deferido Deferido 

89705 REGINALDO SILVA DA ROCHA deferido Deferido 

 

NUTRICIONISTA 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

85782 JÉSSICA SOARES DO ROSÁRIO deferido Deferido 

87699 LOHRAINE RAIMUNDO FREITAS DE PAULA deferido Deferido 

86257 PAMELA CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS deferido Deferido 

80711 ROSANA ALCANTARA DE MEDEIROS deferido Deferido 

88344 THAYANE CONCEIÇÃO DOS SANTOS deferido Deferido 

88017 VICTOR FERREIRA RODRIGUES XAVIER deferido Deferido 
 



OFICINEIRO 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

84835 ARLETE PRUDENCIO deferido Deferido 

92112 LEONARDO SANT' ANA BITTENCOURT DA SILVA deferido Deferido 

91767 TAYGNER CANDIDO VIEIRA LEAO deferido Deferido 

92275 VAGNER PRISCO GOMES JUNIOR deferido Deferido 

 

ORIENTADOR EDUCACIONAL 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

91350 CONCEIÇÃO DOS SANTOS PAIVA DE SOUSA deferido Deferido 

86832 DEBORA LETICIA DE ARAÚJO DOS SANTOS deferido Deferido 

83649 ELIZABETE CRISTINA ALVES DA SILVA deferido Deferido 

84126 GLAUCE GITAHY RODRIGUES deferido Deferido 

81865 MARIA CÉLIA BARROS GOMES DE ANDRADE deferido Deferido 

 

ORIENTADOR PEDAGÓGICO 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

85535 CAMILA TAVARES RODRIGUES deferido Deferido 

91990 ISABELLE BARBOSA DO NASCIMENTO E SILVA WINGLER deferido Deferido 

92195 PAULA RIBEIRO DE FARIAS deferido Deferido 

87161 ROSE CLEIDE MORAES SANTOS CARDOSO deferido Deferido 

81418 VANESSA DOS SANTOS FLORINDO deferido Deferido 

 

PROFESSOR I DA EDUCAÇÃO INFANTIL AO 5ª ANO 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

87438 ADRIANA DE ASSIS TAVARES deferido Deferido 

92620 ADRIANA VIEIRA deferido Deferido 

87272 ALENE MARIA DOS SANTOS deferido Deferido 

81766 ALEXANDRE TEIXEIRA PEREIRA deferido Deferido 

87810 ALINE BASILIO MONTEIRO deferido Deferido 

89741 ALINE DE MOURA E SILVA deferido Deferido 

81791 AMANDA BEATRIZ DE SALLES CAMACHO deferido Deferido 

82109 AMANDA BEATRIZ LOPES LIMA LANES deferido Deferido 



91177 AMANDA BITTENCOURT HONORATO deferido Deferido 

81374 AMANDA OLIVEIRA PEREIRA deferido Deferido 

84627 ANA CLÁUDIA DE JESUS DA SILVA deferido Deferido 

82732 ANA LÚCIA PAIXÃO BRONZE deferido Deferido 

88810 ANA PAULA FERREIRA SOUZA deferido Deferido 

80670 ANA PAULA GUIMARÃES VALENTINO deferido Deferido 

84518 ANDREZZA TAMIRES RODRIGUES BATISTA deferido Deferido 

91061 ANELISE TEIXEIRA PONTES deferido Deferido 

84961 ANGELA DE OLIVEIRA MARQUES DA SILVA deferido Deferido 

80626 ANNA BEATRIZ DA SILVA SOUZA deferido Deferido 

82403 ARIANA DA SILVA MARQUES deferido Deferido 

84998 BALBINA DE JESUS SANTOS deferido Deferido 

92321 BÁRBARA LEAL RIBEIRO CARVALHO deferido Deferido 

81287 BRENDA DOMINGUES AZEVEDO deferido Deferido 

91897 BRENDAH LETÍCIA DA COSTA ALVES PIMENTA deferido Deferido 

84822 CARLA QUARESMA DA SILVA ROSA deferido Deferido 

82431 CARLA RUBIO CAMELO deferido Deferido 

92390 CÁTIA PEREIRA DE OLIVEIRA deferido Deferido 

87445 CLAUDIA SOARES DE MOURA PAULO deferido Deferido 

91919 CLEIDE TRINDADE DA SILVA SOUZA deferido Deferido 

82406 CLEONICE FERREIRA MACEDO deferido Deferido 

89430 CRISTIANE HENRIQUES DA SILVA deferido Deferido 

92589 DAIANE DA PENHA ANDRADE deferido Deferido 

91010 DAIANE SILVA DOS SANTOS deferido Deferido 

85557 DAIANE SOUZA COSTA PEREIRA deferido Deferido 

87951 DANIELA GUIMARAES SERAFIM deferido Deferido 

85788 DEBORAH CRISTINA SANTANA E SILVA deferido Deferido 

86330 DEISE MELO DA SILVA COELHO deferido Deferido 

81120 DEUZIMAR DE REZENDE JÚLIO deferido Deferido 

91259 DOUGLAS DE MATOS PAULO deferido Deferido 

88528 EDITE ALEXANDRE DOS SANTOS deferido Deferido 

87267 EDIVALDO ALEXANDRE PIO DOS SANTOS deferido Deferido 

85562 ELISABETE GALDINO BARRETO deferido Deferido 



91566 EMILLE DE JESUS ARCENIO BOMFIM CRUZ deferido Deferido 

82975 ERICA CRISTINA SOUZA DA SILVA deferido Deferido 

91478 ESTELA DE MELO OLIVEIRA deferido Deferido 

85674 FABRÍCIO DA SILVA MACEDO deferido Deferido 

82221 FERNANDA ANDRÉIA LIMA deferido Deferido 

85355 FERNANDA PEREIRA DA SILVA deferido Deferido 

85979 GABRIELE ELISAMA DE ALMEIDA GOMES deferido Deferido 

87413 GEANE GOMES GOUVEA deferido Deferido 

84588 GISELE DA SILVA MEDEIROS deferido Deferido 

85220 GISELLE DE JESUS ANGELO deferido Deferido 

90127 GLÁUCIA VITORINO DE FREITAS deferido Deferido 

91851 HARIME DE JESUS ARCENIO BOMFIM deferido Deferido 

84192 INGRID EVELYN RODRIGUES ELIAS deferido Deferido 

81174 ISABELLY CRISTINE MARTINS PIRES VIEIRA deferido Deferido 

81062 IVANEZ POBEL JUNIOR deferido Deferido 

92056 IVONETE BARROS PARANHOS deferido Deferido 

86595 JACKSON FAGUNDES AMORIM deferido Deferido 

88359 JANAINA KINDA DA SILVA DIAS deferido Deferido 

81102 JAQUELINE FIGUEREDO DA SILVA deferido Deferido 

83891 JELIEL BARBOSA DA SILVA RODRIGUES deferido Deferido 

91147 JESSICA FERNANDES LEAL DA SILVA deferido Deferido 

92706 JÉSSICA MAGANO DA SILVA deferido Deferido 

82989 JESSYCA KELLI FERREIRA COSTA deferido Deferido 

92739 JORGE LUIZ RIBEIRO deferido Deferido 

80914 JULIANA GOMES BEZERRA deferido Deferido 

92190 JULINETE VIEIRA DA FONSECA SANTOS deferido Deferido 

91389 JULLIANY DO CARMO LIMA GUARANI deferido Deferido 

86325 KAILANE XAVIER DOS SANTOS deferido Deferido 

81079 KETHELEEN RODRIGUES DA SILVA deferido Deferido 

81198 KEYLLA PEREIRA CANDIDO ALVES deferido Deferido 

90355 KÉZIA CRISTINA DE FREITAS SALES deferido Deferido 

82586 LAÍSA DOS SANTOS OLIVEIRA deferido Deferido 

81939 LARISSA CLICIA DE SOUZA SOARES deferido Deferido 



85278 LEANDRA DE SOUZA CHAGAS deferido Deferido 

81165 LEILANE ALVES DE ALMEIDA deferido Deferido 

91741 LETÍCIA DO NASCIMENTO MALET deferido Deferido 

90198 LIDIA GOMES DE ALBUQUERQUE deferido Deferido 

85029 LIVIA DOS SANTOS SIQUEIRA ANTONIO deferido Deferido 

80769 LUANA GUIMARÃES VALENTINO NEVES deferido Deferido 

81559 LUANA VALENTIM DE FREITAS deferido Deferido 

86912 LUCAS PEREIRA LEMOS deferido Deferido 

83259 LUCIANA DE OLIVEIRA RIBEIRO deferido Deferido 

91425 LUCIANA SANT ANA DA SILVA deferido Deferido 

89835 LUCIANA SILVA DA CUNHA PORFIRIO DOS SANTOS deferido Deferido 

81011 LUCIANE DA SILVA VIEIRA deferido Deferido 

85733 LUCILENE DA SILVA CARVALHO VIANA deferido Deferido 

87454 LUÍSA COUTO OLIVEIRA deferido Deferido 

87694 LUZIMAR VENTURA LOPES DE AGUIAR deferido Deferido 

82388 MARCELLE OLIVEIRA PERCIANO deferido Deferido 

83015 MARCILENE MARINS MACHADO deferido Deferido 

86355 MARCOS SOUSA LIMA deferido Deferido 

86066 MARIA ELIANE BARROS GOMES DE SOUZA deferido Deferido 

81705 MARIA VITÓRIA DE VASCONCELOS deferido Deferido 

88274 MARIANA AMADOR PEREIRA FONSECA deferido Deferido 

90056 MARIANA DA SILVA PAIVA deferido Deferido 

90857 MARILEIDE PEREIRA DE QUEIROZ deferido Deferido 

92053 MATHEUS FORTUNATO DA SILVA deferido Deferido 

87077 MAURÍCIO BUENO DA SILVA deferido Deferido 

82041 MIDIÃ ZABOT ANTERO deferido Deferido 

86216 MIRIAM DA CONCEIÇÃO FERREIRA deferido Deferido 

86520 MONIQUE SILVA DE OLIVEIRA deferido Deferido 

85680 NADINE OLIVEIRA PEREIRA deferido Deferido 

92352 NATALIA SANTOS DE PAULA LIRA deferido Deferido 

85926 PATRICIA DE FREITAS LOPES deferido Deferido 

81598 PATRICIA DE SOUZA GOMES deferido Deferido 

90387 PATRICIA MARTINS LINS deferido Deferido 



86864 PRISCILA PEREIRA DE OLIVEIRA DE SOUZA deferido Deferido 

87568 RAFAELA APARECIDA FERREIRA TEIXEIRA deferido Deferido 

92650 REGIANE APARECIDA DE JESUS SOUZA deferido Deferido 

86658 RENATA MARIA DA SILVA deferido Deferido 

91445 RENATA MARIA DA SILVA ABREU deferido Deferido 

89847 ROSANE CRISTINA MEIRELES SILVA deferido Deferido 

90367 ROSANE FARIA DA SILVA deferido Deferido 

85083 ROSIANE DE CARVALHO GUIMARAES deferido Deferido 

82979 SANDRA DA SILVA MARCOLINO deferido Deferido 

90429 SHEILA JESUS DOS SANTOS deferido Deferido 

81380 SILVANA PEREIRA DOS SANTOS deferido Deferido 

88936 SIMONE CRISTINA MARTINS DOS SANTOS deferido Deferido 

90951 SOLANGE SILVA DA CUNHA deferido Deferido 

90549 STELLA ANTUNES MORAES PEREIRA deferido Deferido 

83768 SUELLEN DA SILVA CAROLINO deferido Deferido 

91460 TAÍZA COELHO DE SOUZA QUEIROZ deferido Deferido 

91054 TALITA CRISTINA ALVES TAVARES deferido Deferido 

83536 TATIANA MARIA DOS SANTOS MOREIRA deferido Deferido 

90336 THAISA BRANDÃO ALVES deferido Deferido 

81895 THALES DANIEL RAMOS BRAGA DA SILVA deferido Deferido 

84899 URSULA SILVA SANTOS deferido Deferido 

90398 VANESSA RIBEIRO RODRIGUES deferido Deferido 

85725 VANIA CRISTINA DAS NEVES MAGALHÃES DA LUZ deferido Deferido 

91705 VIVIANE SOUZA DA SILVA deferido Deferido 

82023 WAGNER SILVA SALDANHA deferido Deferido 

85775 YASMIM DOS SANTOS ALVES deferido Deferido 

 

PROFESSOR III DE CIÊNCIAS 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

90399 BRENO DA SILVA RAMOS RODRIGUES deferido Deferido 

90155 CARLA CAROLINE AMARAL DA SILVA deferido Deferido 

92270 CATHARINE ORNELAS DA FONTE COSTA deferido Deferido 

92403 DANILO DA SILVA DOS SANTOS deferido Deferido 



86389 FABIANA GAMA CHIMES deferido Deferido 

89007 FÁTIMA REGINA LOREFICE DE LIMA deferido Deferido 

86434 GABRIEL IRENE PEREIRA GUARINO deferido Deferido 

84661 GABRIEL SILVA THOMAZ deferido Deferido 

90306 ISABELLE DE ALBUQUERQUE DAMASCENO deferido Deferido 

91929 JOÃO PAULO CUNHA PARADA deferido Deferido 

81796 JOSÉLIA TORQUATO DE LIMA deferido Deferido 

89937 JULIANA DE LIMA GALVÃO PEREIRA deferido Deferido 

90266 KARLA GOMES MOTTA deferido Deferido 

81445 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA JUNIOR deferido Deferido 

89649 MONIQUE DA SILVA SANTANA deferido Deferido 

84734 PÂMELA DE SOUZA LESSA deferido Deferido 

92139 RENATA VIEIRA SERRANO DE SOUZA deferido Deferido 

84142 SABRINA KELLY DA SILVA ROCHA deferido Deferido 

91657 SILVIA NIZA DE JESUS TERRA PINTO deferido Deferido 

91585 TAMIRES MARTINS deferido Deferido 

91497 VANIA RODRIGUES MARTINS DO VALE deferido Deferido 
 

PROFESSOR III DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

88176 ANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS deferido Deferido 

89887 MARCELA DANTAS CHIRICO DE ARAUJO deferido Deferido 

83421 MYLENA DA CRUZ FIGUEIRA deferido Deferido 

81832 QUÉZIA ALVES DOS SANTOS deferido Deferido 

 

PROFESSOR III DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

85145 JESSICA COSTA DO NASCIMENTO deferido Deferido 

86365 LUCIANA DA SILVA ANDRADE AZEVEDO deferido Deferido 

81835 VANEA MARIA DOS SANTOS deferido Deferido 

 

PROFESSOR III DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 



84113 ALOISIO DE LIMA FERNANDES deferido Deferido 

83319 AMILTON DA SILVA JUNIOR deferido Deferido 

83149 CARLOS HENRIQUE THOMÉ deferido Deferido 

88668 CAROLANE DA SILVA MADEIRA deferido Deferido 

87023 CINTIA SALINO DA SILVA deferido Deferido 

86711 CLAUDIOMAR ALVES AZEVEDO deferido Deferido 

88737 DAYANE FERREIRA DE MELLO LYRA deferido Deferido 

90571 DÉBORA DA SILVA DAMASCENO deferido Deferido 

82590 DÉBORA PEDROSA DE ARAUJO deferido Deferido 

82464 DIEGO GOMES DOMINGOS deferido Deferido 

84086 EDYELLEN MARIA RIBEIRO HALFED GRILLO deferido Deferido 

86950 ELIANE QUARESMA BRITO QUINTANILHO deferido Deferido 

86055 FELIPE DA SILVA FERREIRA deferido Deferido 

91381 FELIPE TEIXEIRA deferido Deferido 

82667 GABRIEL COSTA CABRAL deferido Deferido 

90113 GLENDA VITORINO DE FREITAS SOUZA deferido Deferido 

82257 JACIARA MIGUEL DA SILVA deferido Deferido 

85393 JOSÉ AUGUSTO DALMONTE MALACARNE deferido Deferido 

81223 KARLA DE ALMEIDA DUARTE MUNIZ deferido Deferido 

92656 KEROLAYNE SILVA DE CARVALHO deferido Deferido 

92032 KESYA DA SILVA BORGES ARAUJO deferido Deferido 

87079 LEONARDO DUTRA DE MORAES LOUREIRO deferido Deferido 

82471 LEONARDO PEREIRA MASSOTO LARANJEIRAS deferido Deferido 

92461 LORSCHEIDER BRAGA SOUSA deferido Deferido 

87768 LUIZ SÉRGIO SOUZA DA SILVA deferido Deferido 

86976 MAGNO TORRES CARVALHO deferido Deferido 

82995 PAULO SERGIO AVELINO DOS SANTOS deferido Deferido 

87012 REINALDO ISIDORO OLICE deferido Deferido 

90841 ROMEU MOZER JUNIOR deferido Deferido 

88827 VICTOR DOS SANTOS DANTAS deferido Deferido 

 

PROFESSOR III DE GEOGRAFIA 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 



83719 ADRIANA COSTA DOS SANTOS deferido Deferido 

82113 ADRIANA FERREIRA DA SILVA deferido Deferido 

86780 ANDRÉ LUIS GONÇALVES MACIEL deferido Deferido 

87764 BEATRIZ DO NASCIMENTO SANT'ANNA deferido Deferido 

90668 BRENDA LARISSA DA SILVA FLEXA deferido Deferido 

85704 CLAUDIO HUON RAMOS deferido Deferido 

91606 CRISTINA PAULA FRANCISCONE DA SILVA deferido Deferido 

84267 DÉBORA CRISTINA COUTINHO deferido Deferido 

86888 FLÁVIO JÚLIO FELIX DA SILVA deferido Deferido 

90774 GABRIELLE PENITENTE SILVA deferido Deferido 

86825 GILDASIO PINTO DE AZEVEDO deferido Deferido 

81249 HARLEY BENTO DA SILVA deferido Deferido 

87247 JEAN CARLOS GEFFER DA SILVA deferido Deferido 

81959 JOSIANE BELLINI DE OLIVEIRA deferido Deferido 

92140 LAÍS ROSA GUIMARÃES deferido Deferido 

91383 LUCAS RODRIGUES DIAS deferido Deferido 

87088 LUIZ FERNANDO SANTOS VASCONCELOS deferido Deferido 

91354 LUIZ RAFAEL GOMES deferido Deferido 

88445 MARA MONICA NEVES RODRIGUES deferido Deferido 

85426 RICARDO CASTEDO ABRUNHOSA deferido Deferido 

90067 SAULO DE TARSO DOS SANTOS SOUZA deferido Deferido 
 

PROFESSOR III DE HISTÓRIA 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

86813 AMAURÍLIO FERREIRA BARBOSA deferido Deferido 

82123 ANA CLAUDIA DOS SANTOS JANUARIO deferido Deferido 

90000 ANDRESSA ALVES DA SILVA deferido Deferido 

83877 ANDRESSA BATISTA COELHO deferido Deferido 

91196 BRYAN MONTEIRO MOREIRA deferido Deferido 

87346 CAMILA MARIA SILVA deferido Deferido 

84775 CARLA VALÉRIA DA COSTA LIMA deferido Deferido 

87750 CARLOS DANIEL CARDOSO KLEM deferido Deferido 

91621 CARLOS HENRIQUE DA SILVA DE NOBREGA deferido Deferido 



91630 CRISTIANE DOS SANTOS NUNES DE OLIVEIRA deferido Deferido 

80950 DANNY COSTA TEIXEIRA deferido Deferido 

87808 EMANOEL DA CUNHA GERMANO deferido Deferido 

84034 GABRIEL ANDRE DE MOURA LACERDA deferido Deferido 

83134 GEDALVA PEREIRA LIMA deferido Deferido 

84053 JÉSSICA REGINA FERNANDES LISBOA DA SILVA deferido Deferido 

88775 JOEL GOMES DE OLIVEIRA deferido Deferido 

86177 JOYCE DALVINA VIEIRA DAMASCENO deferido Deferido 

86119 LARISSA VALIATE LEAL DE ALMEIDA deferido Deferido 

87089 LUIZ CARLOS DOS SANTOS SOUZA deferido Deferido 

87688 MARCLEIVSON SILVA DO NASCIMENTO deferido Deferido 

89912 MARIA EDUARDA MEIRELLES PEDRETTI deferido Deferido 

80695 MARKS SILVA DE SOUZA deferido Deferido 

84456 PEDRO VITOR COUTINHO DOS SANTOS deferido Deferido 

87517 RENATA GOMES DA SILVA CUNHA deferido Deferido 

91876 ROSÂNGELA TEIXEIRA BARBOSA DOS SANTOS deferido Deferido 

80611 SUELEN DOS ANJOS AMANCIO deferido Deferido 

90409 TAMIRES DA SILVA CORDEIRO deferido Deferido 

92410 THAÍS DA SILVA MOREIRA deferido Deferido 

87763 VANESSA COUTO BARCELOS deferido Deferido 

90712 WANDERSON BRANCO MARIANO MONTEIRO deferido Deferido 

85927 WELLINGTON MOREIRA RODRIGUES deferido Deferido 

92127 WELTON DE LIMA PATRICIO deferido Deferido 

80983 WILLIAN OLIVEIRA DA SILVA deferido Deferido 

90711 WILSON LEITE MACHADO deferido Deferido 

83908 YAN SILVA DOS ANJOS deferido Deferido 

 

PROFESSOR III DE INGLÊS 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

84416 ALICE EMILIA DE ALMEIDA SANTOS deferido Deferido 

90357 BRUNA DE SOUZA SANTOS deferido Deferido 

82496 SARA LETICIA MARINHO SANTOS deferido Deferido 

92992 SILVANA DUARTE DA SILVA deferido Deferido 



86352 TATIANE PORCIANO NEVES deferido Deferido 

83851 TONY MICHEL DE CARVALHO MORAIS deferido Deferido 

 

PROFESSOR III DE LÍNGUA PORTUGUESA 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

91528 ALAN HENRIQUE FERREIRA DA SILVA deferido Deferido 

85828 ANDRÉA MENDONÇA DE OLIVEIRA deferido Deferido 

92845 CRISTIANE VICTÓRIO SOARES DA SILVA deferido Deferido 

81430 DANIEL SILVA DA COSTA deferido Deferido 

85474 DELMA CRISTINA ALVES DA SILVA deferido Deferido 

92740 ELIANA OLIVEIRA LIMA deferido Deferido 

91792 FABIANE LUIZA PEREIRA DA SILVA deferido Deferido 

84169 FABRICIO GOMES BENTO deferido Deferido 

89874 RNANDA LORENE DELFINO DE SOUZA FIGUEIRA DE ORNELL deferido Deferido 

80647 FLAVIA COELHO FERREIRA deferido Deferido 

85572 FLÁVIA DE SOUZA ARMOND PINTO deferido Deferido 

83879 GRAZIELE SOARES deferido Deferido 

82433 JULIANA DOS SANTOS MEDEIROS deferido Deferido 

92166 KACIELI ALVES DE ASSIS ALMEIDA deferido Deferido 

91281 KIMBERLY SILVA TENORIO deferido Deferido 

84489 LETICIA DA SILVA MAGALHÃES deferido Deferido 

83009 LUIS CRISTIANO DE SOUZA PARENTE deferido Deferido 

87113 MAILA FRANCISCA DO NASCIMENTO PEREIRA deferido Deferido 

82697 MARILÉIA THEODORO DA SILVA deferido Deferido 

86586 MARISE PRISCILA GONÇALVES LOURENÇO deferido Deferido 

90078 MARLI MARTINS ARAÚJO GUIMARÃES deferido Deferido 

91960 MARY GLEICE SILVA DO ESPÍRITO SANTO deferido Deferido 

82186 MILENA SILVA MACHADO deferido Deferido 

91812 MIRIAM AZEVEDO DA SILVA deferido Deferido 

83946 NATALIA FERNANDES deferido Deferido 

88090 PRISCILA TOMÉ DE JESUS deferido Deferido 

82047 RAQUEL BUARQUE DE GUSMÃO deferido Deferido 

92320 ROBERTA SILVA NASCIMENTO FAUSTINO deferido Deferido 



83641 SHIRLENE SANTOS MOURA deferido Deferido 

90055 TAÁTE PEREIRA TOMAZ SILVA deferido Deferido 

81048 TAIANE LINHARES OLIVEIRA TEIXEIRA deferido Deferido 

83699 TIAGO DA SILVA ALMEIDA deferido Deferido 

81916 WAGNER VIEIRA SOARES deferido Deferido 
 

PROFESSOR III DE MATEMÁTICA 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

82576 ACILON JOÃO DOS SANTOS deferido Deferido 

91844 ALISSON DA SILVA PINTO deferido Deferido 

80878 ALZEIR JOSÉ VIANA deferido Deferido 

90058 ANDRESSA REBECCA BRITO DE ANDRADE deferido Deferido 

86634 ANTÔNIO BARBOZA DE OLIVEIRA deferido Deferido 

89891 BARBARA BRUNA DE SOUZA FRANCISCO RODRIGUES deferido Deferido 

88098 CAROLINE SOUZA DOS SANTOS DE OLIVEIRA deferido Deferido 

86154 CLAUDIO DA CRUZ RODRIGUES deferido Deferido 

82197 DÂMARIS PITTA ANDRADE LUNA deferido Deferido 

82810 DANIELI DE OLIVEIRA SAMPAIO deferido Deferido 

82438 FELIPE DA SILVA GOMES deferido Deferido 

92038 GERALDO DO NASCIMENTO BERNARDO JUNIOR deferido Deferido 

87409 GLEICE CELI CARVALHO DE OLIVEIRA deferido Deferido 

82894 GUILHERME DE SOUZA SILVA deferido Deferido 

92714 MARCILENE SILVA DA SILVA deferido Deferido 

86221 NILTON CESAR DA COSTA SILVA deferido Deferido 

86333 ROGÉRIO XAVIER deferido Deferido 

91067 ROSINEIDE COELHO DE SOUZA deferido Deferido 

91965 SIDNEY LOPES MALET deferido Deferido 

86476 VALMIR CONRADO deferido Deferido 

83633 VANESSA DA SILVA PINHO NASCIMENTO DOS SANTOS deferido Deferido 
 

PSICOPEDAGOGO 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

88473 CAMILA OMENA ESTEVES ABRUNHOSA deferido Deferido 



83744 JAQUELINE DE FREITAS FRANÇA deferido Deferido 

82042 MIDIÃ ZABOT ANTERO deferido Deferido 

83085 ROSINEA DE SOUZA CALHEIA deferido Deferido 
 

VIGIA 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

85764 EMERSON DE SOUZA MACEDO deferido Deferido 

81648 JOYCE BARROSO DE OLIVEIRA deferido Deferido 

90316 LEONARDO DA SILVA DE ASSIS deferido Deferido 

83325 LUIZ LEONCIO deferido Deferido 

88965 PHILIPE MATEUS RAMOS DA CRUZ deferido Deferido 

87463 RAISSA DE SOUZA MOREIRA FELIPE deferido Deferido 
 

INDEFERIDOS 
AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

82223 ADAIL FERREIRA ABRANTES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84440 ADILSON DE MELLO JUNIOR indeferido NIS inválido 

88896 ADRIANA DEISE DOS SANTOS indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

80938 ADRIANA GOMES RODRIGUES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88784 ALESSANDRA SIQUEIRA IABLONSKI indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88336 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80642 ALEXIA MENEZES DUARTE indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

80671 ALINE BOUSQUET DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83433 ALINE CRISTINA CANDIDO FRAZÃO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



91024 ALINE SALES MOREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81029 AMANDA DA MATA CONCEIÇÃO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86265 AMANDA FARIA DA SILVA indeferido O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

 
92523 

 
ANA BEATRIZ O GURGEL E SILVA 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

82773 ANA CAROLINA FIGUEIREDO DE ABREU indeferido O número do NIS é inválido. 

87622 ANA CAROLINA HIGINO DA CONCEIÇÃO indeferido 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 

per capita familiar fora do perfil. 

81407 ANA CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81427 ANA CAROLINE SANTOS DE SOUZA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

88852 ANA CLARA BEZERRA DOS SANTOS indeferido Cadastro desatualizado 

85653 ANA CLÁUDIA DE JESUS DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83383 ANA JESSICA NUNES FARIA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90784 ANA LETÍCIA AMARAL indeferido O número do NIS é inválido. 

92419 ANA PAULA COELHO BEZERRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84240 ANA PAULA OLIVEIRA ALVES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90092 ANAIZA VITORINO DA CRUZ indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92547 ANDERSON AQUINO DOS SANTOS JUNIOR indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88327 ANDERSON FIDELIS SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86968 ANDRÉ BRIA GOUVÊA TAVARES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



90268 ANDRÉA RIBEIRO REIS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89482 ANDREIA CRISTINA PACHECO GASPAR indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90203 ANDREIA DA SILVA AGUIS indeferido NIS inválido 

85485 ANDRESSA ALEXANDRE GOMES BARCELOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82469 ANNA CLARA DIAS PAZ indeferido O número do NIS é inválido. 

88675 BEATRIZ DA SILVA MOREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82389 BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89323 BEATRIZ RIBEIRO DA FONSECA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86042 BRENDA VITÓRIA DE BARROS BARRETO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91004 BRENO DE AZEVEDO SILVA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

 
85596 

 
BRUNA EDUARDA DA SILVA CARDOSO 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

 
89893 

 
BRUNA MACEDO RODRIGUES 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

91284 CAMILA CRISTINA MATHIAS SOARES indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

80738 CAMILA RODRIGUES DE SENA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82347 CAMILA RODRIGUES DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81569 CAMILE FREITAS RIBEIRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90526 CARLA ADRIANA VIEIRA SALDANHA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



80760 CARLA CRISTINA DANIEL DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88019 CARLA DOS SANTOS DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90144 CARLA JULIANE CAMPOS BÁRCIA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85670 CARLA WANDERLEY DE ARAUJO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

85628 CARLOS FERNANDES XAVIER JUNIOR indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

81251 CARLOS VINICIOS MOREIRA ROSA indeferido O número do NIS é inválido. 

91437 CAROLAYNE FEITOSA SALDANHA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 
90486 

 
CINTIA APARECIDA DE AGUIAR 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

89480 CLAUDIA SENA BARBOSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82723 CLEIDE DANTAS CORREIA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92040 CRISTIANE ARAUJO DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83624 CRISTIANE DA SILVA SIQUEIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

89370 CRISTINA PIRES DE OLIVEIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

86160 CYNTHIA NATASHA DOS SANTOS ADÃO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82451 DANIELA CRISTINA TAVARES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

81625 

 

DANIELE DE FIGUEIREDO CORDEIRO 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

89004 DANIELLI ARAUJO SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



93010 DANILO DA SILVA DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84041 DAYANE FARIAS SILVA SOUZA indeferido O número do NIS é inválido. 

 

89798 

 

DAYNA CAROLINE MAIA DUARTE 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

82811 DÉBORA CAROLINE AMORIM DE SOUZA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90265 DENISE RAMOS BARROS DE ORNELAS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82674 DIOGO FELIPE SANTOS DE LIMA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91420 ELAINE DOS SANTOS CASTRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91597 ELAINE MONTEIRO RIBEIRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82630 ELIANE SILVA DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85689 ELISABETE CABRAL DA CUNHA VIANNA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81646 EMERSON NASCIMENTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

90260 

 

EMILY GAMARRA DE SA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

84363 ÉRIKA FERNANDA TEIXEIRA DE LIMA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

83561 ERLANE DA CONCEIÇÃO MUGER indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83295 ESTEFANIA DE OLIVEIRA FERNANDES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81331 ESTELA PEREIRA GIMENES indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 



82953 ESTHER JOSÉ FELÍCIO indeferido O número do NIS é inválido. 

92478 FABIANA DO NASCIMENTO VIANA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91096 FABIANA RODRIGUES COSTA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87927 FABIO DE OLIVEIRA PROENCA indeferido NIS inválido 

86268 FAGNER VITOR BRITO DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

83774 

 

FERNANDA ALBUQUERQUE DE LIMA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

82665 FERNANDA DE ALENCAR MARQUES OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87181 FERNANDA DE OLIVEIRA SANTARONI indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

85354 FERNANDA PEREIRA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84161 FLAVIA SANTIAGO DE ALMEIDA COELHO indeferido NIS inválido 

84154 FRANCIELLE SANTOS DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87419 FRANCISCA NAYARA DA SILVA LEAO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86897 GABRIEL DE MENEZES MATOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87153 GEANE DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91907 HÉLIO DE ANDRADE NETO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81636 HERIVELTON PORTO DE MARINS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81064 HOSANA DE ALMEIDA CASEMIRO DA SILVA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

87057 IGOR SOUZA LIMA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



80779 ILANA GAMA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88294 IRACEMA CAMARGO FERNANDES DO NASCIMENTO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

 

88440 

 

ISABELA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

 

86438 

 

ISABELA DIAS PEREIRA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

81438 ISABELE GONÇALVES PONTES indeferido NIS inválido 

85057 ITAMAR BEZERRA DE MENESES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89557 IVO DE CALDAS SOUSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85791 JADE SUELEN SILVA VAZ indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89218 JAKELLINE SOARES SOUSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80669 JANAÍNA BATISTA DA CUNHA VIRGÍNIO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92891 JANAÍNA DE LIMA RODRIGUES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87246 JEAN CARLOS GEFFER DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84638 JEFFERSON FELIPE DE CASTRO DE PAULA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83890 JELIEL BARBOSA DA SILVA RODRIGUES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90245 JÉSSICA GAMA BECK indeferido NIS inválido 

84050 JÉSSICA REGINA FERNANDES LISBOA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



92781 JOÃO VICTOR LIMA RODRIGUES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

88933 

 

JOCILENE RIBEIRO DA CONCEIÇÃO SANTOS VITAL 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

83682 JODE BORGES SOUSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89391 JORGE CESAR AGUIAR CUSTODIO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92737 JORGE LUIZ RIBEIRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82624 JOSÉ HENRIQUE CARDOSO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92684 JOSELAINE ROSA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88809 JOSEPH RICARDY ARCE VIDAL indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84854 JOSIENE PANTOJA ALVES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

83246 

 

JOYCE MARINHO CAVALHEIRO DE SOUZA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

 

83447 

 

JULEIDE GALDINO DA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 
Cadastro Único 

83457 JULIA MARIA DE PAULO MACHADO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92741 JULIANA DAVILA DA SILVA indeferido O número do NIS é inválido. 



 

82747 

 

JULIANA DE SOUZA DOS SANTOS LIMA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

83795 KAILANE XAVIER DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84513 KARINA MARINS MACHADO GONÇALVES indeferido NIS inválido 

89880 KARLA CRISTINE FERREIRA MUNIZ RIBEIRO indeferido O número do NIS é inválido. 

91798 KÁTIA DA SILVA MACHADO DOS SANTOS indeferido NIS inválido 

83184 KATILENE DE OLIVEIRA GOMES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87470 KELLY BENSABAT GEMIGNANI indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87408 KELLY GONÇALVES SOARES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81828 LAILANE SUZANA DE SOUZA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85607 LARISSA CONCEICAO SOUSA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

86627 LARISSA EUGENIA LEAL indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87048 LARYSA RAYANE SILVA DOS SANTOS indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

91553 LEILÃNE RIBEIRO DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89938 LETICIA ABRAAO FERREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89438 LILIA MILHEIRO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92122 LILIANE COSTA DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87049 LORENA PINHEIRO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84291 LUCAS BARRETO TEIXEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



91707 LUCIANO DA SILVA indeferido NIS inválido 

85879 LUIS FERNANDO FERREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92425 LUIZ CARLOS DE MORAIS SILVA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

 
83233 

 
MARCELA FELICIANO SANTOS MELO 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

89659 MARCELE TENORIO DANTAS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92386 MÁRCIA SANTOS FERNANDES indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

90795 MÁRCIA SILVÉRIO GAMA ROSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81103 MÁRCIO VICTORIO LIMA indeferido O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

 

84204 

 

MARIA APARECIDA A. DE SOUZA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

88996 MARIA CLARA RIBEIRO DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85973 MARÍA DA PENHA SILVA DE OLIVEIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

91352 MARIA EDUARDA BEZERRA DOS SANTOS indeferido Cadastro desatualizado 

89120 MARIA ELIZA SABINO RIANELE indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91967 MARIA LÚCIA LISBOA PEIXOTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87179 MARINA SILVA DO AMARAL indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83522 MATEUS RODRIGUES TAVARES indeferido NIS inválido 

91199 MATHEUS GAMITO DO NASCIMENTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88269 MATHEUS LEMOS DA COSTA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



92497 MAYARA APARECIDA DA SILVA LEAO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90975 MAYARA CORDEIRO PAREDES CHAGAS indeferido O número do NIS é inválido. 

80819 MICHELE GONÇALVES SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 
86084 

 
MICHELE GREGORIO ALEXANDRE DO NASCIMENTO 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

90089 MICHELLE DA CUNHA OLIVEIRA DOS SANTOS FELIPE indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86918 MICHELLE RAMOS DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91815 MILENA TENORIO DANTAS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92681 MIRIAM AZEVEDO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81609 MÔNICA DA SILVA MARCIANO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90476 MONIQUE ALVES FONSECA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83601 NATACHA ROBERTO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82680 NATÁLIA DE ANDRADE LACERDA DA ANUNCIAÇAO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83279 NATHALIA GABRIELA DA SILVA FLEXA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88454 NATHÁLIA MESQUITA DOS SANTOS SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87407 NOELMA MARIA CARDIAL RODRIGUES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91575 OZANA DE JESUS PRUDÊNCIO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



81878 PALOMA DOS SANTOS SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84269 PÂMELLA DA SILVA ALVES BATISTA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

82177 PÂMELLA SPINELLI DO NASCIMENTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83952 PAOLA FRANCISCO COSTA DE MELLO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80929 PAOLA GOMES DOS SANTOS MENEZES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92526 PATRICIA JULIANA ARCE ENDARA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90339 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86407 PATRÍCIA SANTOS SEÑORANS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81499 PAULO VICTOR PACÍFICO MARTINS indeferido NIS inválido 

86613 PRISCILA MEDEIROS BARROS indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

87248 RACHEL NOSSAR FREIRE VITAL DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84377 RAFAELA DE LIMA PENNA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86126 RAISSA DE SA LOURENCO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87464 RAISSA DE SOUZA MOREIRA FELIPE indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84130 RAQUEL FERNANDES DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87318 RAQUEL MARIANA RODRIGUES PAIXÃO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80802 RAQUEL VIEIRA PINHEIRO DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87729 RAYANA DOS SANTOS FERNANDES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



92554 RAYSSA JOANA NEVES FONTES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92220 RENATA CARVALHO LIMA DA SILVA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

92680 RENATA CÉLIA DA SILVA PRAGANA TEODORO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84975 RENATA NUNES ARAUJO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82574 ROBERTA DO ESPÍRITO SANTO GUIMARÃES LOURENÇO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80813 ROBERTA KELLY SOUZA DOS SANTOS indeferido O número do NIS é inválido. 

82148 RODRIGO ARMADA SEÑORANS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80845 RODRIGO BATISTA CELESTINO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83666 ROSANA DA SILVA ARRUDA indeferido Cadastro desatualizado 

 
81026 

 
ROSANE KELLY SILVA BALBINO DE 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

91512 ROSANGELA REZENDE MARQUES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85082 ROSIANE DE CARVALHO GUIMARAES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82061 ROSILENE SOUZA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90454 ROSIMAR MAIA DOS SANTOS indeferido O número do NIS é inválido. 

85639 SARA PATRÍCIA DA SILVA GONÇALVES DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84027 SARAH ANTUNES MORAES PEREIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

82060 SELMA FERREIRA DE MOURA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82169 SHAIANE BARBOSA DOS SANTOS indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

92768 SILMARA VIEIRA LOPES indeferido NIS inválido 

83863 SIMONE GONÇALVES R. REIS indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 



90176 SÔNIA NUNES RIBEIRO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

90548 STELLA ANTUNES MORAES PEREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80903 SUELI DE MATOS OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88170 SUYANNE SILVA FERNANDES XAVIER indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

89027 TAIANA MELO DE MEDEIROS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89695 TAMIRES BAPTISTA GUEDES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92375 TAMIRIS NASCIMENTO NOBREGA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82775 TATYANA GONÇALVES MIRANDA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91325 THAIS CRISTINNE DOS SANTOS PEREIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

81466 THALIA CRUZ BARCELLOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89587 THAMIRES DE MOURA MELO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89541 THAYS DE ALMEIDA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87862 THAYSA ADRIANE DOS SANTOS FRANCA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81851 TIAGO DOS SANTOS ALMEIDA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83254 VALDINEIA DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86924 VANESSA DE ANDRADE MATTOSO BATISTA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85479 VANESSA DUARTE indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82871 VANESSA SILVA BASTOS DE OLIVEIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 



92277 VANUSA SILVA LOPES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80728 VICTÓRIA MARCELLE PASSOS MELO indeferido Cadastro desatualizado 

 

84596 

 

VILMA ALVES BARBOSA OUTEIRO OUTEIRO 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

80639 VIVIAN ALVES MACHADO DE LIMA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88904 VIVIAN COSTA DE OLIVEIRA indeferido NIS inválido 

81041 VIVIANE ZÃO CANDIDO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85007 WILLIAM LUIS CASTRO DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84853 YASMIN MENEZES DE MEDEIROS indeferido Cadastro desatualizado 
 

BIÓLOGO 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

86942 JONATHAN SANTOS DE AZEVEDO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86344 MATHEUS FILIPE DELMINDO MOREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85142 VANESSA FARIAS LEITE DE SOUSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

CUIDADOR DE SAÚDE 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

80935 ADRIANA GOMES RODRIGUES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91961 ADRIANA PICANCIO DE OLIVEIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

85767 ADRIANO CARLOS DOS SANTOS DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



83299 ALCILENE CARLA OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80901 ALESSANDRA MACIEL PIRES DA CRUZ indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91287 ALEX ROSA indeferido 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 

per capita familiar fora do perfil. 

 
86244 

 
ALEXANDRA DA SILVA LUIZ ROSAS 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

83165 ALEXANDRE DOS SANTOS MIRANDA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

91653 ALINE MARCELO NOGUEIRA DA SILVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91331 ALYANE VIANNA DOS SANTOS FERNANDES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88561 AMANDA BORDALHO BARBOSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82788 AMANDA CRISTINA DA ROSA LIMA GUEDES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83913 AMANDA GOMES DE SOUZA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

92594 

 

ANA BEATRIZ O GURGEL E SILVA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

80696 ANA CAROLINA DE JESUS SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81313 ANA CAROLINA FIGUEIREDO DE ABREU indeferido O número do NIS é inválido. 

81399 ANA CAROLINE SANTOS DE SOUZA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

83382 ANA JESSICA NUNES FARIA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81058 ANDRÉA CRISTINA DE ASSIS DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82584 ANDRESSA DOS SANTOS indeferido O número do NIS é inválido. 



 

86318 

 

BRUNA EDUARDA DA SILVA CARDOSO 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

88232 BRUNA LORRANY TOLEDO DA FONSECA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83512 CARLA OLIVEIRA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85709 CASSIA MONTEIRO DE LIMA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80960 CINTIA SANTANA DE SOUZA TEIXEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80777 CLÁUDIA DOS SANTOS NOGUEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88649 CRISTIANI DE SOUZA ALMEIDA RAMALHO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83280 DAIANA SILVA RODRIGUES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90994 DAIANE AZEREDO DA SILVA BARCELOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87112 DAÍANE DOS SANTOS MASCARENHAS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84226 DANIELE SILVA DA COSTA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83220 DARCIELEM DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84681 DINALDO CALIXTO JACINTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89415 EDNA DA PENHA E SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91417 ELAINE DOS SANTOS CASTRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



87595 ELAINE FERREIRA CALDAS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83401 ELAINE FERREIRA DOS SANTOS indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

85672 ELEN DIANA BARBOSA RODRIGUES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84129 ELIANE SILVA DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84057 EVELIN PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

81419 GILSON PEREIRA DOS SANTOS indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

88321 HELLEN IMPROTA FALBO RODRIGUES indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

92198 INARA BARTOLOMEU ALTINO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89288 ISABEL MARIA RIBEIRO DA SILVA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

81915 ISABELE GONÇALVES PONTES indeferido NIS inválido 

88323 IVANA MARIA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86207 JANAÍNA MARIA DA COSTA TEIXEIRA FERREIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

 

84565 

 

JAQUELINE MEDEIROS DE ALMEIDA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

84636 JEFFERSON FELIPE DE CASTRO DE PAULA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84048 JÉSSICA REGINA FERNANDES LISBOA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85417 JULIANA CORDEIRO LIMA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84522 KATIA REGINA FONSECA MACIEL DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91819 KATILENE DE OLIVEIRA GOMES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84445 KEILANE BRUNA OLIVEIRA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



82561 LEIDE DA SILVA ROSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91909 LEONARDO DA SILVA LIMA indeferido O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

87620 LILIANE DA SILVA LUCAS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89896 LUANA CAROLINA DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92938 LUCI CASTORINO GONÇALVES indeferido O número do NIS é inválido. 

 

87685 

 

LUCIANA PEREIRA CHAGAS 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

91730 MAICON VINICIUS VIANA FRANCISCO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

92725 MARCELO CAVALCANTE LIMA indeferido O número do NIS é inválido. 

87882 MÁRCIA SILVÉRIO GAMA ROSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85999 MARCIO JOSÉ CORREIA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

91966 

 

MARIA APARECIDA A. DE SOUZA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

90851 MARIA DA GLÓRIA BATISTA DO NASCIMENTO indeferido NIS inválido 

81022 MARIA JOSÉ DA SILVA SANTOS indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

82293 MARTA VIEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89105 MAURA MARTINS DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85284 MICHELE GOMES ROCHA DA CONCEIÇÃO indeferido Cadastro desatualizado 

86830 MICHELE GONÇALVES SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81455 MICHELLE LIMA DA SILVA SOARES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



91076 MICIELE RODRIGUES DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83752 MILENA G DE ALMEIDA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

83334 MISSILEINE ESTELITA BARBOSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85285 MONICA PEREIRA SANTANA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87406 NOELMA MARIA CARDIAL RODRIGUES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88831 OZEANE DE JESUS PRUDENCIO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81867 PATRÍCIA COUTINHO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90337 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90060 PATRÍCIA VIEIRA MARTINS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83845 PRISCILA RAMOS LEITE indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83876 RAFAELA ROMEIRO DE SOUZA SILVA indeferido Cadastro desatualizado 

89106 RAUL GIGANTE PACHECO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84375 RAYANE DA SILVA FAGUNDES MOURA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90157 RENATA CARVALHO LIMA DA SILVA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

 
85853 

 
RENATA CRISTINA DE OLIVEIRA RODRIGUES MARCELINO 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

81700 RITA GONÇALVES ANICETO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89436 ROBERTA MILLENA LEANDRO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



83227 RONALDO FORTINI DE JESUS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80971 ROSANA FRANCISCA SENA DO NASCIMENTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85080 ROSIANE DE CARVALHO GUIMARAES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88553 SARA SANTOS DE AMORIM DA FONSECA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82168 SHAIANE BARBOSA DOS SANTOS indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

92006 SUELI DE PAULA PEREIRA CONCEIÇÃO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88169 SUYANNE SILVA FERNANDES XAVIER indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

89026 TAIANA MELO DE MEDEIROS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88960 TAINA VEIGA MARCIANO ALVES indeferido O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

87905 TAMIRES DE SOUZA SANTANA ALVES indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

81207 TAYNA SUELEN MOURA COSTA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88612 THAYNARA DO NASCIMENTO FRANÇA indeferido Cadastro desatualizado 

87861 THAYSA ADRIANE DOS SANTOS FRANCA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80715 THUANE FERREIRA DO NASCIMENTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91324 VALERIA GOMES DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81920 VALÉRIA PEREIRA MUNIZ indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91974 VALQUIRIA MACHADO MARTINS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85477 VANESSA DUARTE indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 
 

INSPETOR DE ALUNOS 



Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

82222 ADAIL FERREIRA ABRANTES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87645 ADONIAS SANTOS DE JESUS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80936 ADRIANA GOMES RODRIGUES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85230 ADRIANO FONSECA MACIEL indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86245 ADRIANO NEVES DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90192 ALAN ARANTES DE SANT'ANNA DUTRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80966 ALDECI PEÇANHA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82106 ALINE LACERDA MARCELINO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90427 ALISON MENDES RODRIGUES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90611 AMANDA CRISTINA SANTOS DE ARAÚJO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86264 AMANDA FARIA DA SILVA indeferido O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

 

92303 

 

ANA BEATRIZ O GURGEL E SILVA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

80697 ANA CAROLINA DE JESUS SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81400 ANA CAROLINE SANTOS DE SOUZA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

92418 ANA PAULA COELHO BEZERRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90656 ANA PAULA PINSARD MAGALHÃES CUNHA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



90667 ANDERSON AQUINO DOS SANTOS JUNIOR indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90159 ANDERSON PEREIRA BARREIRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92050 ANDRÉA OLIVEIRA DE SOUZA AZEVEDO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85484 ANDRESSA ALEXANDRE GOMES BARCELOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84391 ANDRESSA IZAIAS DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

84755 

 

ANNA BEATRIZ DA SILVA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

88891 ANTONIO MARCOS BRITO MARQUES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86487 ARNALDO ÍTALO SILVA DA COSTA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87924 ARTUR DA SILVA MACHADO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81908 BÁRBARA KARINE OLIVEIRA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89049 BARBARA REGINA FELIZARDO GOMES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81080 BEATRIZ SILVA DA FONSECA MONTEIRO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

 

85595 

 

BRUNA EDUARDA DA SILVA CARDOSO 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

84823 BRUNO LAURENTINO LUIZ indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87317 CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



 

92152 

 

CASSIA REGINA AGUIAR DA SILVA GOMES 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

83316 CLAUDIA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81261 CLAYTON CUPERTINO DA COSTA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83623 CRISTIANE DA SILVA SIQUEIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

81633 CRISTIANE DE OLIVEIRA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91987 CRISTIANY SOARES DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86159 CYNTHIA NATASHA DOS SANTOS ADÃO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82641 DAIANE APARECIDA MADEIRA TIBÚRCIO DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90578 DAIANE MENEZES DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91849 DANIEL GUIMARÃES FERNANDES DE LIMA indeferido O número do NIS é inválido. 

82662 DANIELE DOS SANTOS MELRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89003 DANIELLI ARAUJO SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83222 DARCIELEM DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88893 DAYVISON DOS SANTOS SILVA RODRIGUES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82635 DÉBORA RODRIGUES DE SOUZA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

82526 DIEGO APARECIDO DOMINGOS LUNA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85786 DIONISIO MOREIRA DE LIMA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



80954 EDILEIA ALMEIDA DE MEDEIROS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92311 EDSON VANDER DO NASCIMENTO indeferido O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

87324 EDYELLEN MARIA RIBEIRO HALFED GRILLO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91418 ELAINE DOS SANTOS CASTRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81365 ELIANE ALVES DE LIMA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82997 ELIEZER NUNES MAIA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 
90313 

 
ELINICE SILVA ROCHA DE SOUZA 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

89944 ELISSON BATISTA FARIAS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

90491 

 

ERICA ALVES BRITO 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

84347 ERIDAN SHIRLEY GUEDES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86496 FABRICIO RIBEIRO DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82128 FERNANDA DE ALENCAR MARQUES OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85353 FERNANDA PEREIRA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86031 FERNANDA RANGEL MAGALHÃES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87047 FLÁVIO JÚLIO FELIX DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



81653 FRANCIANE DA SILVA MAXIMIANO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84605 FREDERICO CAMPOS DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86895 GABRIEL DE MENEZES MATOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84237 GABRIEL FAGUNDES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 
89964 

 
GABRIEL FERRREIRA DA SILVA ALVES 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

90828 GABRIEL GONÇALVES DE MEDEIROS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

93028 GABRIELA GOMES DE SOUZA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

92867 GEANE CLEIA PEREIRA BRAZ indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87152 GEANE DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81420 GILSON PEREIRA DOS SANTOS indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

90935 GILSON RODRIGUES DE SENA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81654 GUILHERME NASCIMENTO PRATES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91906 HÉLIO DE ANDRADE NETO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91031 HILLARY MATOS SALES FERREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87056 IGOR SOUZA LIMA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91932 INARA BARTOLOMEU ALTINO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88293 IRACEMA CAMARGO FERNANDES DO NASCIMENTO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

82214 ISABEL MARIA RIBEIRO DA SILVA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 



85110 ISABELA DE JESUS ANTUNES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92016 ISRAHEL DANTAS CORREIA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88324 IVANA MARIA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89556 IVO DE CALDAS SOUSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

92573 

 

JANE GOMES DA SILVA BRITO 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

90248 JAQUELINE DA SILVA CALAZANS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84637 JEFFERSON FELIPE DE CASTRO DE PAULA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84694 JESSICA PEREIRA RAMOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84049 JÉSSICA REGINA FERNANDES LISBOA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

92559 

 

JOACIRA DOS SANTOS PEREIRA SILVA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

86944 JONATHAN SANTOS DE AZEVEDO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89390 JORGE CESAR AGUIAR CUSTODIO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92735 JORGE LUIZ RIBEIRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91521 JORGE MAICON DE OLIVEIRA VELOSO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

86940 JOSE CARLOS DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



90607 JOSÉ CARLOS LOPES DOS SANTOS JUNIOR indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91531 JOSÉ RODOLFO BARBOSA DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92301 JOSELAINE ROSA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84515 JOSIANE BRANDÃO DE SOUZA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85418 JULIANA CORDEIRO LIMA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86996 KATHLEEN CATARINA MONTEIRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92020 KATILENE DE OLIVEIRA GOMES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84483 KELI CRISTINA BAPTISTA ADÃO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91685 KESIANE SILVA DE PAULA AUGUSTO indeferido O número do NIS é inválido. 

 

90223 

 

LAIS RIBE DE SOUSA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

88812 LARISSA SANTOS CARDOZO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

82562 LEIDE DA SILVA ROSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91690 LETÍCIA MAGALHÃES CUNHA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

91908 

 

LIDIANE CAETANO DE SOUZA NASCIMENTO 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

92229 LINDELICE DA CONCEIÇÃO PINTO DE AZEVEDO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

83904 LUAN DA SILVA CORREA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



85227 LUCIANA DE OLIVEIRA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90150 LUCIANA MOTTA DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87683 LUCIANA NEVES DE FARIAS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

85315 

 

LUCILA GOMES PINHEIRO 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

87655 LUIS CARLOS DA SILVA PEREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91064 LUIS GABRIEL BRAZ GONÇALVES indeferido Cadastro desatualizado 

92424 LUIZ CARLOS DE MORAIS SILVA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

81755 LUIZ JOSÉ ANDRADE DE SOUZA indeferido O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

90680 LUZIA DATIVO DOS SANTOS LYRA indeferido O número do NIS é inválido. 

91731 MAICON VINICIUS VIANA FRANCISCO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

91222 MARCIA CRISTINA DE ALMEIDA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

92835 MÁRCIA SANTOS FERNANDES indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

 

82817 

 

MARCOS R MARTINS DOS SANTOS 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

87892 MARCUS VINICIUS OLIVEIRA LAMAS indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

86435 MARIA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82353 MARIA APARECIDA PEREIRA DE SOUZA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90467 MARIA DA APARECIDA CAMPOS PROTÊNCIO VILELA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80820 MARIANA DA SILVA BEZERRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



86754 MARIO ALEXANDRE BASILIO MARINHO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89985 MARLUCIA SOUZA ARAUJO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84189 MATHEUS RODINEY DE JESUS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82920 MAYRA DE JESUS LUIZ indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

81453 

 

MICHELE GREGORIO ALEXANDRE DO NASCIMENTO 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

81124 MICHELLE LIMA DA SILVA SOARES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91264 OTÁVIO DA SILVA LIMA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81619 PABLO SOUZA RANGEL DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83553 PALOMA ROCHA SANTANA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82175 PÂMELLA SPINELLI DO NASCIMENTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92092 PATRICIA GOMES DE SOUZA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90338 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91148 PRISCILA APARECIDA BARTOLO MEDEIROS indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

89486 PRISCILA DE OLIVEIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

84393 RAFAEL VICENTE FERREIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

85054 RAFAELLA COUTINHO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



 

92543 

 

RAPHAEL CAETANO DE CASTRO 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

87728 RAYANA DOS SANTOS FERNANDES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84186 RAYANE DA SILVA FAGUNDES MOURA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85177 RAYSA HONORATO ANTUNES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92749 RAYSSA PEREIRA DA CONCEIÇÃO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86835 REGINA LÚCIA DE MATTOS CORRÊA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90158 RENATA CARVALHO LIMA DA SILVA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

90132 RENATA PINHEIRO DE SALES MARINHO CIRINO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

88024 RENATO GOMES MATHIAS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81362 ROBERTO CARLOS LISBOA MARIANO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83665 ROSANA DA SILVA ARRUDA indeferido Cadastro desatualizado 

87783 ROSEMARCIA ALEXANDRA PINTO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

85081 ROSIANE DE CARVALHO GUIMARAES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92337 ROSILANE VIEIRA BRANDÃO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92666 SAMUEL AFFONSO GARCIA REGO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82059 SELMA FERREIRA DE MOURA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92507 SHEILA DO NASCIMENTO MARTINS indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

86827 SILVIA DE BRITO CEZARIO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

84789 SILVIO BRUNO DE SOUZA DA SILVA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 



89966 SÔNIA NUNES RIBEIRO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

89814 SUELEN DOS ANJOS SIQUEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88961 TAINA VEIGA MARCIANO ALVES indeferido O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

83581 TAMIRES BAPTISTA GUEDES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82774 TATYANA GONÇALVES MIRANDA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83281 TAYANE RIBEIRO MONTEIRO DE AMORIM indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91765 TAYGNER CANDIDO VIEIRA LEAO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84943 THAÍS SIMÕES PINTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89539 THAYS DE ALMEIDA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83604 THUANE CRISTINA FAGUNDES ALVES indeferido Cadastro desatualizado 

86289 ULYSSES BARBOSA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84038 URSULA ROSA FERREIRA PINTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91975 VALQUIRIA MACHADO MARTINS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

90609 

 

VANESSA BUARQUE 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

85478 VANESSA DUARTE indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92157 VANESSA FERREIRA DA SILVA ALVES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84227 VERÔNICA BESSA DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



82783 VICENTINA DE JESUS GUSTAVO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91872 VICTOR HUGO CASTORINO GONÇALVES indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

88185 VIVIAN COSTA DE OLIVEIRA indeferido NIS inválido 

88864 WAGNER AGOSTINHO DE SA JUNIOR indeferido Cadastro desatualizado 

85003 WILLIAM LUIS CASTRO DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83907 YAN SILVA DOS ANJOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 
 

INTÉRPRETE DE LIBRAS 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

81025 ADRIANA DA SILVA SANTANA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

86161 CYNTHIA NATASHA DOS SANTOS ADÃO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90966 DEBORA ANDRADE FERREIRA CARNEIRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86497 FABRICIO RIBEIRO DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84332 SAUL PEREIRA RODRIGUES DO REGO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 
 

MOTORISTA - SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

 

84906 

 

ANDERSON DE SANTA GUIMARÃES 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

88926 ELIAS BRONSTEIN DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91311 PABLO JOVENTINO VIANA DE FREITAS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



84859 RODRIGO ROSA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91374 ROSEMBERG DA SILVA GOMES SOUSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88021 THIAGO SILVA SOARES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83862 WAGNER MIRANDA INÁCIO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85005 WILLIAM LUIS CASTRO DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

MOTORISTA - SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

85181 ARIEL DA SILVA MANOEL indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81983 FABIO JOSÉ TEIXEIRA FERREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89271 LUCAS DO NASCIMENTO BERNARDO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92339 ROSEMBERG DA SILVA GOMES SOUSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85006 WILLIAM LUIS CASTRO DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

NUTRICIONISTA 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

89175 CLAUDICEIA REZENDE MARQUES indeferido Cadastro desatualizado 

88202 FERNANDA LÚCIA MARQUES DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87507 LAÍZA MARQUES DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82703 LUDMILA FERREIRA VIEIRA DO AMARAL indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



91924 MONIQUE DA SILVA DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86961 RAISSA AMARAL DA SILVA indeferido Cadastro desatualizado 

91373 ROSEMBERG DA SILVA GOMES SOUSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92013 SANDRA DE LIMA SOARES BERTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 
 

OFICINEIRO 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

80623 ALDECI PEÇANHA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81692 ANDRE LUIS DA COSTA SIQUEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92105 ANDRE LUIZ MIRANDELA GUARANI indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91421 ELAINE DOS SANTOS CASTRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92738 JORGE LUIZ RIBEIRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90340 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83821 PEDRO GABRIEL DA SILVA MADUREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89107 RAUL GIGANTE PACHECO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

93001 RENATA CÉLIA DA SILVA PRAGANA TEODORO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90973 TAIANA MELO DE MEDEIROS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85008 WILLIAM LUIS CASTRO DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 
 



ORIENTADOR EDUCACIONAL 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

88228 ANDERSON DOS SANTOS ALVES DE ABREU indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

86426 

 

BRUNA EDUARDA DA SILVA CARDOSO 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

82334 CAROLINA RODRIGUES MARQUES DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92553 CHARLES SILVA DE OLIVEIRA indeferido O número do NIS é inválido. 

90580 DAIANE MENEZES DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85690 ELISABETE CABRAL DA CUNHA VIANNA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84163 FLAVIA SANTIAGO DE ALMEIDA COELHO indeferido NIS inválido 

81148 FRANCIANE DA SILVA RIBEIRO VASCONCELOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92610 GLEYCIANE GONÇALVES DA SILVA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

82408 GRAZIELLE MADEIRA LINS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88078 KELLY FERNANDA DOS SANTOS MENDONÇA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82587 LAÍSA DOS SANTOS OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90308 LILIAN APARECIDA VIEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91411 MARCIA SABINO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87479 NADIR KAREN COELHO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87384 ROSANA SÁ DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



91253 ROSANGELA HONÓRIO DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

ORIENTADOR PEDAGÓGICO 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

 

86319 

 

BRUNA EDUARDA DA SILVA CARDOSO 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

90581 DAIANE MENEZES DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88135 DIÓGENES FERNANDO MORAIS VIEIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

90681 EDVAN MIRANDA SANTANA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84964 ELAINE DA CONCEIÇÃO ALBERTO indeferido NIS inválido 

92869 EVELLYN DOS SANTOS VIANNA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82804 FERNANDA GONÇALVES LIMA SANCHO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87014 INGRID GOMES DE OLIVEIRA DA VENDA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85144 JESSICA COSTA DO NASCIMENTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84821 PAULA CHRYSTINE LOPES DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87475 ROSILENE GONÇALVES SOARES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85114 STEPHANIE PALMEIRA DOS SANTOS SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82978 TIAGO DA SILVA ALMEIDA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 
 

PROFESSOR I DA EDUCAÇÃO INFANTIL AO 5ª ANO 



Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

90079 ADELMA MARTINS ALVES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82339 ADILENE GASPAR DOS SANTOS MACHADO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86312 ADILSON MARIANO TENORIO indeferido O número do NIS é inválido. 

 

83694 

 

ADNA DA SILVA FERNANDES LOUSA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

86139 ADRIANA DA SILVA SANTANA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

80958 ADRIANA GOMES RODRIGUES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92443 AGATHA TAVARES FIÚZA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91255 ALAN JARED VIDAL ARCE indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86209 ALESSANDRA CRISTINA B. L. FRAGA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

80672 ALINE BOUSQUET DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81030 AMANDA DA MATA CONCEIÇÃO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86266 AMANDA FARIA DA SILVA indeferido O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

 

92857 

 

ANA BEATRIZ DE SOUZA CARVALHO XARIFE 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

89307 ANA CAROLINA DE O ROMERO REZENDE indeferido O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

82283 ANA CAROLINA FERNANDA GUEDES LEITE DE AGUIAR indeferido NIS inválido 

81408 ANA CAROLINA OLIVEIRA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90063 ANA CLARA HENRIQUE DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



86428 ANA CLÁUDIA DUTRA DE SOUZA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86628 ANA CRISTINA BISPO DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87894 ANA LUIZA DA SILVA BAPTISTA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88871 ANA LUIZA DOS SANTOS OLIVEIRA indeferido NIS inválido 

92106 ANA PAULA DA SILVA DE AZEVEDO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

86455 ANA PAULA NAPOLEÃO DE OLIVEIRA indeferido O número do NIS é inválido. 

85531 ANA PAULA SANTOS DA SILVA ALVARENGA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83807 ANA RAQUEL DE PINTO FERREIRA indeferido O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

83023 ANDRÉA DA SILVA ARAÚJO indeferido Cadastro desatualizado 

84290 ANDREA KAROLYNA TAVARES DOS SANTOS GUIMARÃES indeferido O número do NIS é inválido. 

84833 ANDRÉA NUNES RODRIGUES PACHECO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84945 ANDRÉIA CRISTINA FIDÉLIS SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81608 ANDREIA DA ROSA SOARES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89795 ANDREIA DA SILVA AGUIS indeferido NIS inválido 

90708 ANDREIA FERREIRA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85150 ANGELLO DA SILVA RICARDO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80629 ANIELLE CARLA CASSIMIRO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82470 ANNA CLARA DIAS PAZ indeferido O número do NIS é inválido. 

89637 ANTONIA DAS GRAÇAS COSTA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81514 AUDREY ALVES FERREIRA indeferido Cadastro desatualizado 



88676 BEATRIZ DA SILVA MOREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91127 BEATRIZ FELIX FERREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

86083 

 

BEATRIZ SANTOS DA SILVA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

 

81219 

 

BEATRIZ SOBRINHO FELÍCIO DE BRITO 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

82666 BRENDA VITÓRIA DE BARROS BARRETO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

85597 

 

BRUNA EDUARDA DA SILVA CARDOSO 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 
Cadastro Único 

87244 BRUNA MELONIO DE SOUZA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91596 CAMILLA DE OLIVEIRA NASCIMENTO MACIEL indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92973 CARLA GABRIELA MAGALHÃES DA SILVA indeferido O número do NIS é inválido. 

85922 CARLA WANDERLEY DE ARAUJO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

82030 CAROLINA APARECIDA DO NASCIMENTO ROSA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

91764 CAROLINA RIBEIRO PASSOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90948 CAROLINE ALEXANDRE ALVES BATISTA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92037 CAROLINE DO NASCIMENTO CASTRO DE SOUSA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

91834 CÁSSIA CRISTINA RODRIGUES DE SOUZA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85698 CASSIA GEROLIMICH SILVA DOS SANTOS indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 



92143 CATIA GONÇALVES DA SILVA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

92552 CHARLES SILVA DE OLIVEIRA indeferido O número do NIS é inválido. 

 

90487 

 

CINTIA APARECIDA DE AGUIAR 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

87022 CINTIA SALINO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

84989 

 

CLAUDIA DA SILVA MARTINS MACHADO 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

 

82809 

 

CLAUDIA SILVA SANTANA DE OLIVEIRA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 
Cadastro Único 

 

92697 

 

CLAUDIO DE ARAUJO FREITAS 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

82839 CRISTIANA DOS SANTOS GOMES MACHADO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

81568 

 

CRISTIANE BARRETO PERES MAGALHÃES 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

91629 CRISTIANE DOS SANTOS NUNES DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88650 CRISTIANI DE SOUZA ALMEIDA RAMALHO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90579 DAIANE MENEZES DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



86687 DAIANE SOUZA MEIRELES DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92223 DAIANNE EDUARDO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84044 DANDARA CRISTINA CONCEIÇÃO DE PAULA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87003 DANIELA ALMEIDA CORREA DOS SANTOS TEIXEIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

82663 DANIELE DOS SANTOS MELRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90816 DAYANE COSTA DA SILVA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

83040 DAYANE FARIAS SILVA SOUZA indeferido O número do NIS é inválido. 

83537 DEBORA ANDRADE FERREIRA CARNEIRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80843 DEBORA COSTA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92915 DEBORAH SANTOS DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81637 DENISE SILVA MELO DA CUNHA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89986 DESIREE OLIVEIRA DA COSTA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90800 DEUZI LUCY CAMPOS DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

87767 

 

DULCINEA GONÇALVES DA SILVA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

80978 EDITH DA SILVA ROCHA indeferido NIS inválido 

84867 EDUARDA DE OLIVEIRA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86538 ELAINE CLARICE BRONSTEIN DA SILVA DE AZEVEDO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



 

91783 

 

ELAINE CRISTINA VIERA PENNA LACERDA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

85464 ELISABETE CABRAL DA CUNHA VIANNA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88444 ELIVALDO PEREIRA DE LIMA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81447 ELIZABETH ALVARENGA PASSOS TEIXEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83125 EMILLY BARBOZA RODRIGUES indeferido Cadastro desatualizado 

87230 ERICA LIVINA DA CONCEIÇÃO GAMA indeferido O número do NIS é inválido. 

84127 ERICA RIBEIRO MALHEIROS DE ARAUJO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

89625 

 

ESTHEFANIE MARQUES MOREIRA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

92336 EVELLYN DOS SANTOS VIANNA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91981 FABIO LUIZ DE SANTANA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83101 FABRICIO DE SOUZA MARTINS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87001 FÁTIMA CRISTINA BENÍCIO LOPES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90255 FERNANDA E SILVA NUNES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86629 FLÁVIA MAGALHÃES TORRES MANETTI indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84162 FLAVIA SANTIAGO DE ALMEIDA COELHO indeferido NIS inválido 

86730 GABRIELA BARROSO DE SOUZA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



81936 GEANE SILVA DO NASCIMENTO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

88635 GEISA BRUNA DE CARVALHO SOARES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82078 GIANNE DOS SANTOS FRANÇA LIMA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89394 GLAUCIENE PEREIRA DE CAMPOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82407 GRAZIELLE MADEIRA LINS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90562 GRAZIELLE SANTOS BATISTA DE SOUZA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81065 HOSANA DE ALMEIDA CASEMIRO DA SILVA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

92464 INGRID DOS SANTOS DINIZ indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87013 INGRID GOMES DE OLIVEIRA DA VENDA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82614 INGRID MELO RIBEIRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86715 ISABEL CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83833 IVONETE MATOS DE JESUS MATOS indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

92727 IZABELA FONTES DA SILVA SOARES indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

88460 IZADORA MARTINS DA SILVA DE SOUZA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87580 JACIARA JESUS DE LIMA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82256 JACIARA MIGUEL DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81540 JACIRA GOMES TEIXEIRA DA FONSECA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

83430 JANEIA JUSTINO DE CARVALHO CRUZ indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

82560 JAQUELINE DE FREITAS FRANÇA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



84337 JÉSSICA CONCEIÇÃO DOS SANTOS ALMEIDA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85143 JESSICA COSTA DO NASCIMENTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84052 JÉSSICA REGINA FERNANDES LISBOA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80833 JÉSSICA SELESTINO DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85515 JÉSSYCA PENNA LACERDA indeferido Cadastro desatualizado 

83306 JOANNA LAS CASAS E SOUZA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89843 JOHN NEFI ARCE VIDAL indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89881 JONATHA ANDERSON FRAGA EGIDIO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87640 JOSELAINE ROSA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92290 JOSIONE PEREIRA DA SILVA indeferido O número do NIS é inválido. 

 

83247 

 

JOYCE MARINHO CAVALHEIRO DE SOUZA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

85213 JOYCE PENNA LACERDA indeferido O número do NIS é inválido. 

87636 JÚLIA SANTOS DE SOUZA FERNANDES SCHMIDT indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

 

82748 

 

JULIANA DE SOUZA DOS SANTOS LIMA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

82432 JULIANA DOS SANTOS MEDEIROS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81414 JULIANA MONTEIRO DA COSTA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88640 JULIANNE DA SILVA BARRETO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 



84957 KATIA CILENE BUTHERS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90040 KATIA MARIA BARROSO URBANO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92207 KEILA CARLA DIAS VITORIO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88077 KELLY FERNANDA DOS SANTOS MENDONÇA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83613 LAÍZE DA SILVA PIMENTA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90587 LARISSA CARVALHO DA SILVA indeferido O número do NIS é inválido. 

85608 LARISSA CONCEICAO SOUSA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

83456 LARISSA MATIAS CARMO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

83091 

 

LEILA DE ALMEIDA DO CARMO 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

87370 LEONARDO DA SILVA AZEVEDO DOS REIS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83945 LIANNE DESIRE PACHECO RIBEIRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82050 LIDIANE BENTO RODRIGUES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83219 LILIAN APARECIDA VIEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85308 LILIAN BARBOSA DA SILVA SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91436 LILIANE DA CONCEIÇÃO ARAUJO indeferido Cadastro desatualizado 

 

85532 

 

LORENA CASAES DE FREITAS 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 



92307 LORENNA LIMA DA SILVA MARQUES indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

86493 LUANA GONÇALVES DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88608 LUANA SILVA DOS SANTOS indeferido NIS inválido 

92798 LUCAS DE FREITAS FONSECA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86720 LUCIA LAGOA DE OLIVEIRA indeferido NIS inválido 

83998 LUCIANA BRÍGIDO DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90395 LUCIANA DE CARVALHO MESQUITA indeferido O número do NIS é inválido. 

90852 LUCIANA LIMA DE OLIVEIRA AUGUSTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92939 LUCIANA MARIA APOLINARIO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

87162 

 

LUCIANA VIEIRA DA SILVA FERRE 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

 

84752 

 

LUCIENE DA SILVA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

85387 LUCIENE FERREIRA SOARES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85199 LUCIENE MENDES CARDOSO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

92426 LUIZ CARLOS DE MORAIS SILVA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

84263 MAGALI PENHA DE SOUZA DA SILVA COSTA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89599 MAGNA HELENA DUARTE SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83493 MAGNA JULIANA BISPO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



80984 MARCELO DE JESUS GUSTAVO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91037 MARCELO LUIS DE SOUZA MOREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91410 MARCIA SABINO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

82884 

 

MARIA APARECIDA P.DE ASSIS 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

81476 MARIA CÉLIA BARROS GOMES DE ANDRADE indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85667 MARIA CRISTINA MONTEIRO DE MACEDO CASANOVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

87133 

 
MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO CORDEIRO FREIRE DE 

OLIVEIRA 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

92042 MARIA ISABEL DO CARMO VIANA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

81724 MARIA LUIZA DE LIMA ABRÃO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

86346 

 

MARIANA REBECA PRADO 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 
Cadastro Único 

84630 MARIANE DE MOURA MONTEIRO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

92560 MARIANE PORTUGAL DOS SANTOS indeferido Cadastro desatualizado 

87282 MARILDA HIGINO DA CONCEIÇÃO indeferido 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 

per capita familiar fora do perfil. 

92488 MARILENE CANDIDO MENDES COSTA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

93006 MARLI FRANCISCA DA COSTA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



92567 MARTA CORREIA OLIVEIRA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86836 MATHEUS LIRA GOMES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83938 MAXIMIRIA MENDES DE CASTRO MARENDAZ indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84731 MAYARA CARVALHO DOS SANTOS indeferido O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

 

81454 

 

MICHELE GREGORIO ALEXANDRE DO NASCIMENTO 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

87792 MICHELE SANTIAGO@HOTMAIL.COM indeferido NIS inválido 

88884 MILENA ALMEIDA SILVA PESSANHA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87082 MIRIAN ARAÚJO SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83361 MÔNICA DO NASCIMENTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92635 MÔNICA DOS SANTOS LEITE indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80775 MONICA PEREIRA SANTANA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82114 MYLENA CRISTINA ABREU DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91095 NANCI SOUZA ARAUJO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92997 NIVIA SALES CUNHA GONÇALVES indeferido O número do NIS é inválido. 

91441 OZANA DE JESUS PRUDÊNCIO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90424 PATRÍCIA DA COSTA OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92439 PATRICIA DIAS DA SILVA indeferido O número do NIS é inválido. 

88547 PATRICIA GUIMARAES EVARISTO indeferido NIS inválido 
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90341 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89698 PAULA VARGAS AMARAL indeferido Cadastro desatualizado 

87150 PAULA VENANCIO DEGEL indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91904 PAULO HENRIQUE DA SILVA GUIMARÃES indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

 

91761 

 

PERLINA DE JESUS DOS REIS 

 

indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 

capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

Cadastro Único 

91149 PRISCILA APARECIDA BARTOLO MEDEIROS indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

83507 PRISCILA DE OLIVEIRA SANTOS MARQUES indeferido O número do NIS é inválido. 

83647 RAFAELA FRANCISCA DE BRITO VILELA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

81535 RAFAELA TEODORO SOUZA DE AQUINO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83300 RAFAELLA PEDREIRA GALDINO indeferido NIS inválido 

87422 RAQUEL DA COSTA LIMA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84280 RAYSSA CHRISTINA SANTOS DE SANTANA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92555 RAYSSA JOANA NEVES FONTES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92780 RITA DE CÁSSIA SILVA PASCOAL indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87204 RITHARLEM LUIZ DO CARMO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89202 ROBERTA MILLENA LEANDRO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92492 ROBSON ROBERTO MARTINS LINS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92340 RODRIGO DINIZ FALCÃO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

83667 ROSANA DA SILVA ARRUDA indeferido Cadastro desatualizado 



85702 ROSANE DE OLIVEIRA PEÇANHA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 
89456 

 
ROSÂNGELA DO PRADO CELESTINO PINTO 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

91252 ROSANGELA HONÓRIO DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87466 ROSÂNGELA NUNES ALMEIDA EPALANGA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92259 ROSE LIMA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81695 ROSEMARY LAURIANO DE ALMEIDA indeferido NIS inválido 

82742 ROSICLEYA RITA GUIMARÃES TEIXEIRA PROCÓPIO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91413 ROSILEA MARIA AMARAL DE OLIVEIRA indeferido Cadastro desatualizado 

87398 ROSILENE GONÇALVES SOARES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91563 SAMARA ALÍCIA SILVA DIAS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82133 SARA ARCANJO DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86513 SARA FERREIRA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85640 SARA PATRÍCIA DA SILVA GONÇALVES DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88190 SARHA STEPHANI DE SOUZA PATRICIO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92713 SÁVIO ROCHA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92009 SELMA REGINA RIBEIRO PASSOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88907 SELMA VERGULINO RIBEIRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



92769 SILMARA VIEIRA LOPES indeferido NIS inválido 

86027 SILVANIA SILVA SANTOS FERREIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

86716 SILVIA PATRICIA VIANA DO NASCIMENTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90597 SIMONE LIMA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92914 SIRLENE MARIA SILVA DE SOUZA GOMES indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

83414 STEPHANIE PALMEIRA DOS SANTOS SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85187 STEPHANY HELENA MARONE DIAS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88947 SUELEN GODOY FERREIRA DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82135 TALYTA DOS SANTOS RAMOS LIMA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89453 TATIANA DE JESUS OLIVEIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

85821 TATIANE ANDRADE DOS SANTOS DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86844 TATIANE FERREIRA GOMES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81903 TELMA GOMES DOS SANTOS DE SOUZA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92882 THALITA BATISTA MENEZES DA SILVA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

85947 THALITA CALMON DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82382 THATIANA DE OLIVEIRA CARDOSO indeferido NIS inválido 

92792 THAYANE SANTOS DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87401 THAYNA CALVINHO DE JESUS SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85850 THIAGO DE ARAUJO DUARTE indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

85895 THUIANE RAISSA SILVA FIRMIANO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



83645 TIAGO DA SILVA ALMEIDA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85938 TIAGO OLIVEIRA COSTA MARTINS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92036 TIAGO PEIXOTO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92213 TYFANI RODRIGUES DA CUNHA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83471 UILDEMAR DA SILVA BARBOSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90082 VALDINEIA DE OLIVEIRA VIEIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

83255 VALDINEIA DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87071 VANESSA CHAGAS DE ARAUJO PERES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89375 VANESSA SANTOS FERREIRA FERNANDES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87415 VANESSA SILVA LOPES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83948 VANIA DESIRE SILVA PACHECO RIBEIRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86594 VERÔNICA DOS SANTOS CORREA DOS ANJOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90604 VERÔNICA FERNANDES DA SILVA DA COSTA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80884 VERÔNICA MENEZES E SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91357 VICTÓRIA MARY ALVES DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89752 VINICIUS SENA DO NASCIMENTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



 
88624 

 
VIRNA CRISTINA PIO RIBEIRO SOARES 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

86235 VITÓRIA TEODORO PRAGANA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80806 VIVIANE COSTA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91169 VIVIANE DE PAULA SOARES DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81507 VIVIANE DE SOUZA VILLELA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81593 VIVIANE MATHEUS GONCALVES PIRES indeferido NIS inválido 

81479 WILLIAN SILVA DE OLIVEIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

 
91197 

 
YASMIM ROCHA DA SILVA 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

85567 YASMIN DO NASCIMENTO VIANA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

PROFESSOR III DE CIÊNCIAS 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

83082 ADRIANO DA SILVEIRA RAMOS DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91499 BRUNA MIRANDA VALLE LIMA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86267 CLAY COSTA ANTUNES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91668 DRIELLE PEREIRA DE SOUSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90201 EDILEISA BEZERRA CAVALCANTE DE SOUZA indeferido O número do NIS é inválido. 

81840 ELIDA DE OLIVEIRA PAZ indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



92453 ELISANGELA SIMÕES KLAIM MOREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80803 FABIO DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91991 FRANCELIR VIANA PRALON indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83217 JAIRO SILVA DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89882 JONATHA ANDERSON FRAGA EGIDIO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85796 JÚLIA SILVA DA CRUZ indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92318 JULIA SOUZA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92759 KATILENE DE OLIVEIRA GOMES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81789 LEILA AZEVEDO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87442 LUCIANA NEVES DE FARIAS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89682 MÁRCIA MAIA DUARTE indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86486 MARCIO ROCHA PEREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86345 MATHEUS FILIPE DELMINDO MOREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87186 NATIELE DOS SANTOS SOARES DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88680 PATRICIA WERNECK MAMEDE indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84100 PAULA INDIARA FERREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90259 RENATA DOS SANTOS SANTANA indeferido Cadastro desatualizado 



81328 ROSELI SILVA DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84085 SORAYA VIEIRA VANTIL indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89510 URBANO LUIZ MARQUES DE PAULA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86073 VÍVIAN SOARES DE ALMEIDA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 
 

PROFESSOR III DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

92444 AGATHA TAVARES FIÚZA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83476 DANIELLE INÁCIO DANIEL indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 
89981 

 
ISABEL CRISINA DA SILVA FRANCISCO 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

89503 KARLA CRISTINE FERREIRA MUNIZ RIBEIRO indeferido O número do NIS é inválido. 

90051 MARY GRACY SILVA DE SOUSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86928 NAIARA BELLINI DE OLIVEIRA DOS SANTOS indeferido O número do NIS é inválido. 

87775 SAMUEL HAMILTON DE AZEVEDO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

 

PROFESSOR III DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

81121 DEUZIMAR DE REZENDE JÚLIO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82409 GRAZIELLE MADEIRA LINS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88291 JOÃO CARLOS VIEIRA BARBOSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



82051 LIDIANE BENTO RODRIGUES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87467 ROSÂNGELA NUNES ALMEIDA EPALANGA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90485 VERÔNICA DOS SANTOS CORREA DOS ANJOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

PROFESSOR III DE EDUCAÇÃO ESPECIAL (LIBRAS) 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

84045 DANDARA CRISTINA CONCEIÇÃO DE PAULA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92651 EDINEUSA GUEDES DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84333 SAUL PEREIRA RODRIGUES DO REGO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 
 

PROFESSOR III DE EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

82632 ADEMIR GOMES DA SILVA JUNIOR indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83393 ADRIANO DATIVO DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92970 ALDAIR RODRIGUES DOS SANTOS JÚNIOR indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90937 ALEXANDRE LUIZ DA CONCEIÇÃO BERTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91823 ALLAN VITOR CELESTINO SOARES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82553 ANDREA BEATRIZ MACHADO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85151 ANGELLO DA SILVA RICARDO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



87349 ANTONIO CARLOS CRUZ GARCIA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85731 BRUNO JOSÉ DE CASTRO XAVIER indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91506 CARLA LUIZA DO ESPÍRITO SANTO OLIVEIRA indeferido Cadastro desatualizado 

85629 CARLOS FERNANDES XAVIER JUNIOR indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

87434 CLAUDIA RODRIGUES DE MACEDO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90227 DIEGO MARQUES DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 
86232 

 
ELAINE PRPHIRIO DO COUTO 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

85969 ELIANE BORGES BARBOSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 
86793 

 
HEVERTON BECK LOUREIRO 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

82495 ISABELA HERMINIO ROCHA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83307 JOANNA LAS CASAS E SOUZA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81006 JULIANA DA SILVA VIEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86327 LEONARDO PORPHIRIO DO COUTO DE SANTANA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92361 LILIANE COSTA DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81337 LORENA DE BRITO COELHO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86553 MAYARA GOUVEA CORDEIRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



 
90996 

 
NATHALIA RODRIGUES GONÇALVES 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

84905 RAFAELLA COIMBRA VIEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91900 SABRINA DOS SANTOS GUSMAO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83415 STEPHANIE PALMEIRA DOS SANTOS SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81784 TALES MAGNO TRINDADE DA SILVA indeferido Cadastro desatualizado 

 
85650 

 
TAYNA RIBEIRO ALVED 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

86861 THAIANE PINHEIRO DE SOUZA E SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92645 THAMIRES PAMELA PEREIRA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83396 VALMIR DA COSTA PEREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90156 VINICIUS FERREIRA RODRIGUIES DA SILVA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 
 

PROFESSOR III DE GEOGRAFIA 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

88329 
ALEX GUSTAVO GONÇALVES PINHEIRO DE ARAUJO 

FERREIRA 
indeferido 

Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92536 BRUNA DA SILVA CAVALCANTE BOSIO indeferido Cadastro desatualizado 

82838 BRUNO LEONARDO SILVA DE LIMA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83272 CARLOS JOSÉ MARQUES SOTERO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91677 DOUGLAS BASILIO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



81986 FABIO ESTEVAO ALVES DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92764 FILIPE DIAS PATRIZI FEITOSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83923 GUSTAVO PEREZ DE MORAES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91414 JACQUELINE VIEIRA DAMASCENO indeferido O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

91228 JEFFERSON OLIVEIRA DE PAULA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86719 JÉSSICA MARTINS DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90497 JOACI DA SILVA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

92919 JORGE LUIZ RIBEIRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89730 LEONARDO MUNIZ DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86576 MAIRA MILITAO CAETANO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84074 MARCIO ELYSIO TAVARES DE MELLO FILHO indeferido Cadastro desatualizado 

84211 PAULO FERNANDO DA SILVA PINTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88260 RENATA BRAGA DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91824 SUZANA GOMES ALVES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90819 THALES VINICIUS DOS SANTOS BARBOZA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 
 

PROFESSOR III DE HISTÓRIA 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

85079 ALANA RAFAELLE DA SILVA PEREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

93064 ALEXANDER ALEXANDRINO MACEDO indeferido NIS inválido 



81265 ANA MARIA DE LIMA SOARES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83985 ANDRE LUIZ CAMPOS SALLES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86738 ANDREIA CRISTINA PACHECO GASPAR indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84071 ANE MORAES PEREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82366 CARLOS MIZAEL DOS SANTOS SILVA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

80997 CHARLES ANTONIO DE ASSIS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81808 CINTIA ROSA DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90805 DENISES MANHÃES DE ALMEIDA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80826 DHEANE DE OLIVEIRA DIAS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82950 ELIANE DE SOUSA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82189 ELIANE VIEIRA BARBOSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85691 ELISABETE CABRAL DA CUNHA VIANNA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87735 ELISABETH PEREIRA GAMA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88769 ERICA RIBEIRO MALHEIROS DE ARAUJO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86015 FABIANA DOS SANTOS GOMES indeferido O número do NIS é inválido. 

82777 FÁBIO BALDEZ SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87226 FERNANDO JOSE FERNANDES DO NASCIMENTO JUNIOR indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



81149 FRANCIANE DA SILVA RIBEIRO VASCONCELOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82622 GILBERTO DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92708 GILTON ROCHA DE JESUS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88715 ISABELLA NUNES MELLO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90310 JEFFERSON FABIANO PRAZERES RIBEIRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90557 JÉSSICA RAMOS DA SILVA DANTAS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83444 JULIO CESAR MACIEL DA ROCHA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

90421 KILSON REIS VIEGAS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91261 LEONARDO RAMOS NASCIMENTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90042 LETÍCIA SIQUEIRA COSTA indeferido O número do NIS é inválido. 

80774 LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA MARTINS JUNIOR indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90453 MARCIA BEZERRA DA COSTA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

90673 MARIANA SILVA ALVES indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

83636 MICHELE DE ALVARENGA COELHO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90925 MILLENA BARBOSA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91808 MONIQUE DE ARAUJO VASCONCELOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87850 RACHEL MOURAO SILVA DE ALMEIDA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81760 RAQUEL LIMA DA CUNHA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



80694 REGINALDO DA CONCEIÇÃO ANASTACIO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80893 REGIS DA SILVA CAMACHO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91970 RITA DE CÁSSIA SILVA PASCOAL indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92864 TAIS SOUZA ETIENE GUIMARÃES indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

81510 TATIANA DA CONCEIÇÃO BRAGA DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83939 THAYARA CRISTINE SILVA DE LIMA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90264 VITOR GURGEL DE OLIVEIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 
 

PROFESSOR III DE INGLÊS 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

91513 JOHNNY ROBERTO VIDAL GUTIERREZ indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90122 LEONEIDA SILVA DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89213 MATHEUS CARVALHO DE PAULA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

87956 MIRIAN DA SILVA SANTANA ELOY indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 
 

PROFESSOR III DE LÍNGUA PORTUGUESA 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

83106 ALINE VIEIRA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88474 ANA PAULA DE MELO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85348 ARINÉA COELHO LUZ DE OLIVEIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

90225 BARBARA DE AZEVEDO BRAGA DA CRUZ indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

 
85510 

 
BARBARA PEREIRA BONELLIS 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 



87217 CARLA CRISTINA DOS SANTOS BENTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90621 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

92590 DAIANE DA PENHA ANDRADE indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91818 DANIELA MARIA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81312 DANIELLE RAMOS ROCHA CONCEIÇÃO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83627 DAVID NOVAES CIDADE indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81610 DÉBORA CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81301 DEBORA HUCK FERREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87778 EDILENE FERNANDES DA COSTA indeferido Cadastro desatualizado 

90831 EDLAINE ALVES DOS SANTOS indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

90682 ELIÉZER BARBOSA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84507 ELISEU NEVES DE ALMEIDA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92262 FERNANDA GABRIELA COELHO SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86401 IGOR JORGE ALVES CASTILHO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90267 INGRID JESUS SILVA DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88295 IRACEMA CAMARGO FERNANDES DO NASCIMENTO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

85792 JADE SUELEN SILVA VAZ indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90175 JORGE ROBERTO MIRANDA FERREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



82741 JULIA MARIA DE PAULO MACHADO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85279 LEANDRA DE SOUZA CHAGAS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90706 LEILANE DOS SANTOS FONSECA indeferido O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

88343 LUCIA MARIA TEIXEIRA DE ALBUQUERQUE indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89530 MARA JEANE SILVA COSTA indeferido O número do NIS é inválido. 

81077 MARIA CLAUDIA SOUZA DIAS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89121 MARIA ELIZA SABINO RIANELE indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86200 MATEUS MATIAS NUNES MENDONÇA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87295 MAURÍCIO BUENO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88502 PRISCILA VASQUEZ DE FIGUEIREDO CONCEIÇÃO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92437 RAFAELA DE LIMA PENNA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83301 RAFAELLA PEDREIRA GALDINO indeferido NIS inválido 

87200 ROBERTA FELIX FERREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92955 SIMONE DE SOUZA OLIVEIRA MELLO indeferido Cadastro desatualizado 

90038 SIRLENE FERREIRA COELHO DOS REIS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85915 SOSTENES OLIVEIRA DE MEIRELES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81699 STEPHANIE KATARYNE JANUÁRIO SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82391 TAINÁ GOMES DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



83554 THAINÁ LOPES DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

93068 THAIS ALVES DE SOUZA indeferido NIS inválido 

82355 THAIS E SOUZA LABANCA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86228 THIAGO LUCIUS ALVAREZ AMARAL indeferido Cadastro desatualizado 

83256 VALDINEIA DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92501 VALESKA LEOPOLDINO MIRANDA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

90238 VIVIANE DE PAULA SOARES DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83410 VIVIANE DO NASCIMENTO MARTINS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86598 VIVIANE LOURENÇO TEIXEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 
 

PROFESSOR III DE MATEMÁTICA 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

89449 ALEXANDRA DA COSTA BORGES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90193 ALLAN PINTO DA COSTA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82955 ANA CARLA SANTOS RODRIGUES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89031 ANDRE ROCHA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87742 ANGELO RICARDO MENDES DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89610 BÁRBARA DE MEDEIROS MARINHO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92253 BEATRIZ ALMERINDA DA SILVA PEREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



88945 CAROLINA BEATRIZ DOS SANTOS ASSIS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84390 ERIC SOUZA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89799 FABIO DA SILVA LOPES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85086 HUDSON LOPES MOREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81599 INÁCIO MANÇO DE BRITO JUNIOR indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

88531 JORDAN DANIEL SALGUEIRO DE MORAIS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89852 KARINA CARLA FERREIRA BATISTA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91742 LETÍCIA DO NASCIMENTO MALET indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92649 LETÍCIA MIRANDA DA SILVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 
92082 

 
LIDIA SALLES CARNEIRO LOURENÇO 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

82373 LUCAS ESTEVÃO FALCÃO DOS REIS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88740 MADALENA DOS SANTOS COITINHO BARBOZA indeferido O número do NIS é inválido. 

 
81439 

 
MICHELE GREGORIO ALEXANDRE DO NASCIMENTO 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

86054 MONICA VENTURINI NUNES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

93044 OTAVIO ALVES DE BRITO LUCINDO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92440 PATRICIA DIAS DA SILVA indeferido O número do NIS é inválido. 

85734 RAFAEL BONFIM RODRIGUES indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 



87319 RAQUEL MARIANA RODRIGUES PAIXÃO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86605 RUTIMERI DE OLIVEIRA VIEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82999 SELMA DE SOUZA PEREIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80712 STEFHANY DA SILVA BATISTA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82776 TATYANA GONÇALVES MIRANDA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89992 VALESKA MARTINS COELHO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85862 WALACE DE JESUS GUILHERMINO FERREIRA indeferido NIS inválido 
 

PSICOPEDAGOGO 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 

84893 CLAUDIA DA SILVA CASTELLANO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

82784 DAIANA OLIVEIRA DOS SANTOS LINO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83093 ELIZABETE CRISTINA ALVES DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92754 FERNANDA DE CARVALHO MESQUITA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87102 ISLAINE TAVARES RAMOS indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

91896 PATRÍCIA GODOY DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91894 TIAGO PEIXOTO DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86081 VANIA CRISTINA DAS NEVES MAGALHÃES DA LUZ indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 

VIGIA 

Nº INSC CANDIDATO Status Solic. Justificativa 



80937 ADRIANA GOMES RODRIGUES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83376 ADRIANO CARLOS DOS SANTOS DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88347 AIRTON ABRAHAO AMORIM DE OLIVEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80622 ALDECI PEÇANHA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81767 ALEXANDRE DA SILVA ANASTACIO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81691 ANDRE LUIS DA COSTA SIQUEIRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92902 ANTONIO COSME PEREIRA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

80661 ANTONIO MARCOS DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91547 ANTONIO MARCOS RIANELE indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91602 ARILSON DE OLIVEIRA PEIXOTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84181 BRAYAM DO NASCIMENTO DA PAZ indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81473 CLARA HELLEN PEREIRA FREIRE DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

83284 DARCIELEM DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82097 DERIC PATRIC DE LIMA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

91419 ELAINE DOS SANTOS CASTRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82998 ELIEZER NUNES MAIA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87516 FARNEY GONÇALVES DE MACEDO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



88166 FERNANDA TELLES CUNHA DA SILVA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

86896 GABRIEL DE MENEZES MATOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81421 GILSON PEREIRA DOS SANTOS indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

81963 GUILHERME NASCIMENTO PRATES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

82963 HELLEN BORGES DA SILVA SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

90639 ISRAEL RIBEIRO ABDON indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85092 JORGE LUIZ DA SILVA GONÇALVES indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

92736 JORGE LUIZ RIBEIRO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

80652 JOSÉ CARLOS FARIA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

81576 JOSÉ CARLOS PIMENTEL FERNANDES indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

92100 KEVIN ALVES DUARTE DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

87752 LUCAS ARANTES DE SANT' ANNA DUTRA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84018 MAICON VINICIUS VIANA FRANCISCO indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

90009 MARCOS LUIZ DE SOUZA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

 
86336 

 
MARCUS PINHEIRO GONÇALVES 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

86755 MARIO ALEXANDRE BASILIO MARINHO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

 
84623 

 
MAYCON DURAN DE MOURA 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

82176 PÂMELLA SPINELLI DO NASCIMENTO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 



 
83850 

 
PAULO RENATO LAMEIRA DA ROCHA 

 
indeferido 

O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per 
capita familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa 

informada/nome fornecido é diferente do nome registrado no 

81281 PAULO ROBERTO LOPES DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89704 REGINALDO SILVA DA ROCHA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85994 ROGERIO DE SOUZA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89554 RUBENS RODRIGUES RAMOS indeferido Cadastro desatualizado 

88962 TAINA VEIGA MARCIANO ALVES indeferido O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém 

91766 TAYGNER CANDIDO VIEIRA LEAO indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

89540 THAYS DE ALMEIDA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

86290 ULYSSES BARBOSA DA SILVA indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

84608 WALLACE LINO LEMOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

85004 WILLIAM LUIS CASTRO DOS SANTOS indeferido 
Não cumprir item 4.4.2.1 do edital de abertura (não entregar 

pessoalmente documentação para isenção) 

88220 WILSON FRANKLIN MOURA indeferido O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único. 

 


